#ADDER AdderView DDX

21 2 23

“Poc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM

ZOHEBOAXRCRIZ 1LY RE. §vIIRTLEISHD
ConEoRH TAC SYSTEM INC.
59O RT LR R OEER LYZaF7IoIE—, BERKZE TAC %}Eg% : T'] _'I 008']

EA{VE S

Printed by T.

20200703 Yasuaki Tsukamoto




=P

A4 A5 3Y

S T F cevrseccscsennntccssesnsncscssonsssssssssnsnssccsssnsasssssssnnansssssnne 2
H—F I DIEIEEFEEED L — )| ceevcccccccccccsscsssssssssssssssssssssssssssscsces 2
T/ AT eeecceccsecceccctccesccesccesccscscscssccsssccscscsocssccssscssscssns 3
O N5 1= 4
FFBR, coeeevssecccscenssccsssenastscsscsnnnsscsssscnssccssscnnssssssssnssssssssns 5
RBER(A T T ) ceveececrcocstocenstocastocenstscestosenscscesssssscscnssone 7
1VANL—=23Y
[ D e 8
T - N 9
U A —4 —3ES 1 EF 0 ceceseocestcscastocestcscnstscessoscnstscesscscnscone o}
AV 21— —3E#5 - USB cecececsceccccccccccscscscscscccsccssscssscscssscccccss 9
AU 1 — 4 1 T 1)/ seeeeecccccccctcccccccccccccccccccccccccccnnns 9
AAYFER : AV E =T =12 tceeteetintnncnsccncsnssnstnsssssssccsccccs 10
ALY FHER : A=Y =TV =)L DY seecccccrentcccccsnrtttcccsscrantcccscns 10
AAYFIER : RYRNT =12 ceeecececctcscscsscsscsssccscscossssssssscsscns 11
ZA Y TS T AT U GUT— N coceeccoccaceacsscessessesssscsscsscsssossossesss 11
AA W FHES : EEJB seeevccccccccssccsscccscccssssessccssccssnsssssscssscsnsssssee 12
Ty — LB - B A eesrcocnsccsnscosnsscssnscossnscssnsscsenssosnsscsnssone 13
TV —JLEEE 1 USB seeeesesccccccccccscsssssssscsscccscsscsssssssssssssssssns 13
Dy I e N 14
Y =)L 1 T — /7 1) 34 eeeecccenccttecscctcnsscccsccstcsscsscsscccssccsacns 14
AV =)V : ATV G U— N ceeeecctcccceectctenccctensccccncccccnccccnns 14
o By B [ R < - 15
RTE
DDXT RYU W ZAADTIERA ceeecccoccccccssccsccssccssssssssssssscsssssssssss 16
DDXT R U W% AMDJER] cevecccccccccscssscscccccccscssssscssssssssssscsccsssasns 17
B 2 TR— R /AR—Y teettectettectectectessessssssssssssssssssssssssssssssssssss 17

FUWA VAR —ILEERT BIeBD I A Y T HA R eeerreeennncernacnnnneen 18
e DY N [ [ T 5 U P PN 19
SRTE  ceccceccceccecctetttttttttttcttecttetttetttetseetseetsccssessccssetssetssessnns 20
ERTEDS TSN =)l cocceccccccccccccccccccccccscccccccscccscccscscccccccscccscccsancs 24
o Yy | N [ Ty L 27
02 Y e T 28
BES AV A= =D R SR T WA — cececercecctcaciccaccseccsecacccnes 30
TR— N DEEID YT ceoeevcrcrcrescrcssasesacecscectssessssssasssecscocssasses 31
R P 32
AUTFUZAM—=Y ceeeeeeeeeeettetteetectecceccessssssssssssssssssssssssssssnsnes 33
AUTFURSDM oevorororerereresnsastntetittttitiiititttiiiititcacacans 33
AT FURASURTLIRE eeeecccccccccttceiiiccccccccccnnccccccccccccccccnns 34
AT FURADSERTE covrreeecccccccctcccccscccccssccccccsscssssssccccsssccssssccce 35
R A B i) I U AN e TP 36
ANRL—=23Y
OSDMZEIR sereevreerresssssasseassesssnsssssssnsssassssssessssssnsssnsssnsssssss 37
¥ 7 —F LAY FO—ILIKRIL(VCP) TOVGAL Y 7y BB «ooeveeeens 38
USBIBHES cevcoerreescsescsnscentscatsosssosssescsnscsnsssnsssssssssesssnsssnsssnse 38
A—F A ADEET ceeeececececeereracncaceesesasnsacacsssesesesnsassasesssncasanss 39
FRIC cevreeercentseatstatsttttetttetteetotatstatsntcsrstsrsttrssertstatsratsrsssnrns 40
=30
TR I ceeeeecnececcancancascancascscncascascnscancencancnscnscncnncnscnncnnes 42
RFE1-D VI T—TITEDDSDRE .ccevvvivniiniiniiniiniiiiniiiianaes 43
F2-BANBILERIE— Y A N —LOIHDOT 7—LY D 44
7v7JIL—k
fFE3-Y —A S A IR seeceeserercscsasaccacacsacacsasacstcacscsacsssacscsasaces 44
(FEEERRICEIT BIEER  cvoveveororrrcererererersnsncuccititititiecicecacacenens 49
Fia Y EabE i | e TP T PP PP PP P Y PP P PP PP Y P YRV VPP PP PRPPIPRPYPPRPD 50

1TV IR

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



A 8NA5 723y

3o i

AdderView DDX system Z&BUPWLE, HDOHBESTVET,
OBV ATLICED, BHOI—F—-HTZHOKRANIYE2L1—5—
EHEIOERRICHETEET,

FARTONAYE1—F—F. FOUSBH LV EFAR—MZEHNLTDDX-
USREYVa—-licUvIEnExd, (AVY—ILZRKT 51=H)

dvEa—%—&arY—ILiE. CAT6aZxcl@CAT7s—7 Lz LTS/
FTP, S/STP, F/cldPiIMF¥—JLR (F#lla %1 22ME) Z/ LTHRD
DDXZA Y FICV 2 7ENET,
F1—Y—F, ERELI>THESNERICE->T, BERZIOVYE 21—
T—IETREPLFPIERATEET,

(computer] (computer] (computer) (computer]

(ppx-cam) (oox-cam) (opx-cam)

Y—JLREhiCatbab L
Cat7nsr — 7L EERT 3. LLl

L1l
(BA10m) [ DDX Switch ]—Qi
LI LI

Y=Lk &hlCatbab L IF
Cat707 —7 N EfERT %,
(FRA50m)

' DDX-U '
CONSOLE CONSOLE

DDXZA v FIZIEDDXVY kY v 7 ANKRAR T, DDXV U v T R,
T3V R—ZADRELLVERY—ILT. 1 AME(TATERZER oV
E-MEBLI-Y-DREOINTOAEZERELIVEETESLSICL
£,

CONSOLE

50

ADMIN

BERBUT, AvEa—y—&arvV—ILz@IcERLT, IDBRR
LTDDXTYRF V¥ —D 70T« ZHATEXT,

COMPUTER

Y=Lk EhlCatbat L IF
Cat707—7 VMY 3.
(|&A50m)

IMPORTANT: Always ensure
you are using shielded cables.

CONSOLE
X

=)Lk &hicCatéab L I -

Cat707—7 VMY 3,
(&RA50m)

T—7IOEFEELE#RDIL—IL
cT=TILDY—ILRHBRBRETY, DDXPRATLDERICRERT— 7L
S/FTP, S/STP, £7cl¥PIMF T3,
CEREINBT—TIV(V—ILRENI-CAT6aZcIECAT77—7Il) DERT,
RRSOMDEREMMNEERIESNHTVET,
« COBMTIE. CATSZHIBCATSe T —7ILZFERLBVTLEE W,
CEBMDT—=TIWhy TV IS EIEDT—TILRESMBSTBRELSH D XY,
cIRNTONY FT—TIVSHAREBRDELS L. 2mUTIET2RENBD XTI,
* Adder¥—ILRCAT7 7 —7 IV ZRXRICERATZ L 2HBHLET,

“Pc TACSYSTEM

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



77 AFFH

DDXZRA v FlE. BENGZ 7 EAFADYATLZFERALT. 2ROV Y —ILEER
DAVE1—9—ZHmAULET, FAVY—IIKRE. FAVE1—F—DRKRIEEDT7
VERFUOERLBFAIENE T, 4207V ERAFT L, IV Y —IL1—F—-ADF

BRRODEED T,

¢ Tapya A

VIEW ONLY
(REDHDE—R)

BRLEOYE21—5—
DHAZRTRTELRY
M, HHTEERA.

—EEBRIBE,
YY=IERALIY
Ea—-%—l®ULT
VIEW ONLY.
SHARED ACCESS.
FcIFEXCLUSIVEZ
FARICERTEXY,

SHARED ACCESS
(HE7IERE—R)

BRUEOAYE1—9—
DHENERRE S UHIE
TEET,

BRI Z&, k>
V=i, BCar
Ea—%—kH@LT. A
FlieRROHBEEY T
FUVIENETIER
ZERATEXY

EXCLUSIVE
(MEE—R)

BRUOAYE21—9—
DHENERRE S CHE
TEET,

BRTZE&. o>
V=ILig. ABICKRTO
HEFERATEETD,

PRIVATE
(BAE—FR)

BRLEEOAYE21—9—
DHENERTE & UHITH
TEET,

BIRTBE, HOITART
DAY=k, AC3
YE1—Y—H5RRIC
Ay 777 hEn&ET,

E D CCIRRREINDIREDERIEZ. EDSANEEIMUTVWEXT,

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



R— hDi8%E - DDX10 R— bk D3%E - DDX30

F7 4R Tlk. DDXAAL Y Fid. UFPIRRILIC8DDAVE1—F—HK—k(1~8) &2 F7 AN BTk, DDXRA Yy FiE, 70> RRILIC10DDA—H =YY —ILik—bk, ADDER
D2OI—H—aYY—ILi— K (9~10) ZEZTED. ThODIEEREAESATVWELE DPREXIE20DDAYE1—F—IR—FZHATVWETH. ChSDEERBEESINT
ho 1YZAR—LTEDZL DAV Y —LHBBRELGBEIE. ThSOEER—FDORIDYT WEBA, F1YVAF—LTEDZDIAYEL1—F—HBERFE, XBEDE<D
EEICEETEET, A—Y =YYV —ILDRERIBEIE. ChSOEER—MDEIDYUTEBYICEETEF
4
]
5
Z
4
0
2
S
S COMPUTERS / USERS %
o
COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP v
USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER
K—h215523 v E2—y—iK—hELT
& & & & & & & & [CO"’"’] [CO“’"’] C°"’”’] [CO"’"’] [CO"’"’] R NHARTT, Z
7 . E
5
*HMIR—~DOBEID YT (P31) 2B LEW
Z
QO
Tg
K %
(REAR PANEIL )
(REAR PANEL } =2
2V === 2A e . @ @ 66 COMPUTERS
i
200QYPIZILIAVE 1 —5 — COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP] [COMP 2
K—hOWFheH, 1—H—J>  OR
V—=Ilii—hELTHEEDEHTH
M USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER USER
4

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




ftEm

ADDER
DDX RA4yF Ny Tor—o

6

E

3

ADDER View DDX 10 S
ALY F 2

,,,,,

& B y g

<::i\\\\\\ RI—7975—cEERTRS . 0

‘\:::::2) ERZ EORROERI—R E

2

O,

[T

4

o

O

Z

¢

g

o

w

o

o

UTESTHEIA LY b
4D DTLBREH
ADDER View DDX 30
W p4
A1YF e
P
- r~a
"2
191V F5y o3IV k
TS50y hLAFORY

x

w

@]

4

5

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



DDX-USR /Xy r—o

DDX-USREY 2—IL

ERcEORBOBRI—F

UTZE8CBEHRVALY b :
JLRRL2HIx4

KRO—=FYTH—EBEEXARI 5.

DDX-CAM 7«4 A7LA IR—bk ATF> 3>

DDX-camE¥a1—JL
(USBE T« 27 LA R— &)
Part number: DDX-CAM-DP

DDX-CAM DVI A7 3>

DDX-camE¥a1—JL
(USB &DVI-D##)
Part number: DDX-CAM-DVI

DDX-CAMVGA A7> 3y

DDX-camE¥ a1—IL
(USB & VGA##)
Part number: DDX-CAM-VGA

ADDER

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



tEm (A7 3aY)

ADDER
DDX-USREYa—/IloOy 77 7FED
RIGABR7Y 75 %
& Part number: PSU-IEC-12VDC-1.5A E
-
-
s 7= zm N Aamsonns
~ -| - ustralia)
Pf::uz;/;\?\‘/?gl‘ & CAB-IEC-EURO  (Central Europe) Z
: ' CAB-IEC-UK  (United Kingdom)
. . CAB-IEC-USA  (United States)
CAT7 ¥=ILK 7¥=7L CAB-IEC-JAPAN  (Japan)
3m
Part number:VSCAT7-3M
10m Z
Part number:VSCAT7-10M o
=
30m g
Part number:VSCAT7-30M 8
50m ey
DVI-D 2m &=L Part number:VSCAT7-50M (Z)
(91 7AN5B) O
Part number:VSCD|
A—=F 1A 7—7) 3m (3.5mm RFLA YvvY)
Part number:VSC22
DDXZA v FHAY I AXI 7 {4E -
BMEIIERERTY 75 ¢}
@ Part number: PSU-IEC-12VDC-5A g
w
BEEZOTRI—K o)
CAB-IEC-AUS  (Australia)
CAB-IEC-EURO  (Central Europe)
CAB-IEC-UK  (United Kingdom)
CAB-IEC-USA  (United States)
CAB-IEC-JAPAN  (Japan)
y4
VESAVYOUYhFvh x O
(752%Y) 0 Tk
Part number: RMK5V E E
0 g 5
-
0 Z
7 [
/)
X
w
o
4

F7a7J)L DDX-USR v I3 o Y h*vh
T3y (BEY YT ERIx4)
Part number: RMK8

0
0
0
)
)
0
0
0

8848484 ¢

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



OJ—3y

ADDER’
aAs—y 3y
Zz
AdderView DDX EY 1 —LOMEEHET 2 &5 id. ROBELAEERLTI LS, g
-
- FAT 31881E. DDXZA v FEHRROMBILEEL. BAY Y I/EEBRTIIRR L 2
AVE1—9—YARTFLEL—HY—EV1—ICH—EREEHRLET, BRLLETT, z
- 8DDX-USREV1—IL%. EHEEORIBEDEL . TEEDEC CRELET,
- RELRRUCET 15 (P49) CEHEN TV ERBEEESBLTILE L,
Z
(9]
2
2
[©}
5
O
(O]
Z
¢}
G
Z
x O
Wi
Z
%
[a]
P4
8

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




R— NEST dyvEx1—49—EH : USB

BRI, COHA REEBRSNTOWIEFTEAT2HEEHD TLAN, THTHN ADDER
3. BROZT v 7L LTRREERLET. BRIBRO3DOFERCADMNTVET, &DDX-CAMEY 1—LIci. IYE1—5—ADUSBERH1DBETY, Zhick
AV E1—49— £ - DDX-CAMEV 1 —ILEZKRA R IV E 21— 9 —cU Vo3 8ET, H, USBESICMZT. DDX-CAMEY 2 —I)LICHEREAMNHEBEINLET, FDDX-
A9 F R - BEIE. DDXAA 9 F Ay kA= A DD D £ USREY1—ILIGUSB2.0/\7 & LTHEL. BOBB04D0Y Ty hERELET,
< AVY =) E - BIESR(T1 A7, F—R—K#E) EDDX-USREV1—/LEiER USB/R— k&% z
o
LET, DDX-CAMEY 2—=ILOUSBT—7IVZRA AV E 21— —DEVWTWVWBUSBY 7 v ~ % E
AvE21—9—E EFA CERLET, >N 2
3 N . \/\ !;
3EEDDDX-CAMEY 2 —ILH\FIFATEETY, @ z
<DVI-D&USB> <Display port&USB> <VGA&USB> —
AV 21— 9 —CERDEFA NN % B BAE. EMODDX-CAMEY 1 —/LEERLT. DDX®
Dft— N TERCETA R kU —LERELET, .
o
=
. =
EFAR— kA D#EE DDX-CAMH'5DUSBY — K 5
DDX-CAMOEF# U —KZRA IV E1—5—D AYEar—9—#&E: T—9I>V7 g
DVI-D. 74 RZ7LAHR—b, v
%12 BVGAEFAR— ki £DDX-CAMEYa2—/LIcld. ¥—ILR&Nic(S/FTPEIZS/STPD)CAT6a% it
BELET, RARAYE1—5D CAT77—7NEARLTHRODDXRAA v FEV1—bic, 3 WEDDX-USREY 21—
S CEEY o —3 — 5 ISP
DVD-DE5 A sH— b VCEEY VI ENET, (B—YRAFLORADSE) )
N . I 0
DDX-CAM#5®DVI-DEF 7 U — VY7 T=TNOBRXORSE g
* DDX-CAMMSDDXZAA Y FA-RRRK10mM(327 1 — k) w
+ DDX-CAMMD 5DDX-USREY 2 —ILA-RRK50m(1647 1+ —h) ©
) DDX-CAMEY 1 —ILA D
Feld § U355 — TN Dr-4575 7 EDDX-CAMES 1 —LORICHZ Y 7y b CERL £ T,
S | >
& havea-sio 5 2
FA4RATLAR—b £z
DDX-CAM#»'5 DDisplayPortE 54U — R “g
DDXZA v F %1z izDDX-USREY 2 —IL
PSOY—ILKRENCAT6axiziE
CAT7UYY
)
> 3
RZARAVE21—9—LD 2
VGAEFAKR—
EE:EB. Y- Rahk
. ‘ F—TNEFRALTEEL
DDX-CAMM'5DVGAEF# 1) — K
9

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




A/ v F(DDX10)#&#: : AvEa—9—-V >y

AYEa1—5—Y 2 IO
=ILRENT(S/FTPEIEXS/STP)CAT6a% I
ECAT75—7)L(&X10m)%2"Y E— ~DDX-
CAMI>1—49—FYa1—Ilh5EDRI-45Y
Tv MF7AITIEDDX100D Y 7IXRILICH B
Vv h-8)IcERTBESICTIDEZET,

XY RT—IR—b Tl

A HOFEEA

DDX-CAMOYEa1—¥—FEYVa—IIicERS :

Ry M7=V BBICESR
LEBWTLES L,
. - g BEE .9 Y—ILRT—J L%
:_L‘c;)fy—)bhénﬁ_Cateabb< [¥Cat7 BRELTLEE 0,

INSEA—Y—%y~/

R—bOBEEIDHT
F7 4k T2, DDXT10ZA v Fid. Y P/RRILIC8ODI—H—K— N ERRITVET,
BELBUT, ThESOEEREEZECE XY, K—FOBHDYT(P3NESBLTLE
W,

A4 v F(DDX10)##E : —H—a>Y—=ILU>Y

A—H— IAYY—)L Y id DDXRAYFOUFNFIICHSZY Ty NERUTIERESNET,
A-Y-aVV-ILI VI EERT BRI
YE—hDDX-USREY21—Ih5v—ILR &Nl
(S/FTP%1:13S/STP)CAT6a% 1l dCAT77r — 7L

(®AX50m)%Z. DAXRAA Yy FDY FPINRKILDZEDRI- J
45V 47y OB LT0)IIBHELE T, AN
\ S /
\./\ =

DDX-USROEYVa—IIicEREINTWVWS
Y=Lk &hiCat6at L < [FZCat77—7IL

BEE BFY—-IRT—TI%E
ERLTLEE W,

ZnsSEA—Y9—xxy /Ry bT7—I1R—b
Tl>HDFEFEAO
XY NT—IBRICERELBEWVWTL S,

A4y F(DDX30)#&#: : AvE1—5—-V V7Y
RARIVE21—5—Y 2T DDXRALYFDUTZIRRILDY T MEERENZE T,
AVE1—9—-I IR
Y—=ILREhfc(S/FTPEXcIZS/STP)CAT6aZx fc
BCAT77—7IL(®X10m)%Z Y E— ~DDX-
CAMOYEa1—49—FJa—ILH5ZEDRI-45Y ¢

ADDER

v MFT7AILMTIRDDX10D Y ZISXILICH B fj& g
Yoy M-8)ICERET 3£ SN ERET, E
j
g
INSEA—H—%y ~/ 2
v hT—2ik— kT
HBDE Ao
v hT—o@BRICES
LBEWTL & W, z
DDX-CAMAY £ 1—4 —E¥ 1 —ILiciia —— S g
NTWBY—ILK&hiCatbab U< [ZCat7 BE g3 ET—TE 3
X ERLTLEEW, g
=7 %
R—bhOBADOYT v
774 )LhTlt. DDX30ZA Y Fld. UFRRILIC200DAVE 1 —F —K— N EfEZ.
10001 —H—H—FEEITVET, BELHUT. ChoDEERBEETETEET,
IR—FDOBEEDYT(PINESELTLIEE L,
Z
. o)
AM v F(DDX30)#EH: : 2 —HY—a>vv—=ILU>Y z
aA—H%— avY—Il YvFiE. DDXACYFOIOY MRS ZY Ty NEALTHREhE %
T 2
A—YHY—-ayvy—=-IL) o ZERT BICIE
1)E— hDDX-USREV 21—l 5 Y—ILREhi:
(S/FTP%1:I4S/STP)CAT6a% 1= I&
CAT77—7IL(BA50m) %, ~
DAXZA v FOT7OY RRILDZED 5 g
RJ-45Y 4 k EDDX®D/SRIL s
21y FORTERLET, 2 2
DDX-USRIAEVa1—ILiEEHEhTWS &
y—JLR&hi-Catbab L< iZCat7r—7)L z
FE BT R r—TIE TnBRI—Y—%vy b/Fy kT~
. TRBD E Ao
ERLTLEEL, XY NIV BBIERLAEVTEEW,
10

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




ALYy FHEEHR XY NI—0UV Y AAy FiElR ATV aviR—b

ETDVARATLBA—Y =Xy NIV ZRALTITONBH. EDBFAHNSTH, HEIR INRDDELGERICERLEY,
DHZEBRIL—Y—HRBETSIEHTEEXY, BERFRY bT7—IKR—KE, 10,

100Mbps&fcld1Gbps) ¥V ERETE,

ARL=RT—TNIcEDLETREIZILHTEEXT,

XY RI=T VY7 %ERTBICE
A—YRy N2y FELEO-ALAVE2—5—D5
CATXT—7 L ZEHELE T,

XYRNT—=V R4 FHULLIF
ELDAVE1—5—

ADDER

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



A1y FiER - EiR

BR7Y 79 ZWMOATICIE =
EZDDXAM Y FICIFE—DERF7Y 79DMEBLTWETH, EROTREZEERT 286, 208 1 EBR7ZY 79 %2EENISTDEHUET,
DAAICERT 2HEZRAELTVWED, ECEMERICT ATIVERTI T D1 2T 3EEIE.
DDX1Z=w hd, B—DER7Y 7Y TREICHMELE T, 2007 I 7IDERINTWSIIES. HOFTS T DEELYETINERZSD A,

A=y bMRPY79ETETZAHULET,. FADERANICEELNREULUCIES. AFDO100%
BOER7Y7HICEEE ., BEDHRITZCEIHEDFEA BRANDYE—FF v I3, 2 EV1-VICERIZDIERFITITZID “!9
T30 A =7 1 —AZNULTWDOTHHARETT, NMAZEDODHET, -
EMICOWTIE. TAXYTFYR) > T2l 28BLTLIEEW,

DDXAZ=wy MCEAV /A7 R4y FHBRWESH., WIFnhDR—MCEADMEREINDETSICEH SABTZ I DEXGEZEY 2=l 5Wo< D&

ac
7))
INSTALLATION

DRI NET, BlEMULET,
IS U DOREDEFICASIRTZE,
\ W = =5 oA - 730 0MIKGEZEDP KD E
EBR7Y 77 &iERT BICE ;;;;23\:?2‘%;;7%%%”%‘ IZREL. OV IERBLET é
1 HBOBEFY 7YDEHNTS %, YTIRIL - ° =
ERICHIEBREANVT Y MCEELET, §
S
ALY FiEHR : Ry N7 —0U> Y
Z
=3 57 A 8
al_{ﬁi) 9?9 B %
(FIED5) ZOHA RORIEERLICHT 3EH(PA) CREBIN TV I BESRBHWERH. ThiCi> 5
I e e e TLEEW, Bic, P—RASNTOWEWERY Ty MPERT —TILEEALEVT EE W,
2 HEOERERA—FOIECATT Y EBR7T 75 DY Ty MERL T % EV2-LLBREEOMAR, BIFFICHEREL, M3 BN BDET, ThEE
BARD, ZEABEUTEBESHNTEAVERICEVED LEWTL EEV, BEIOEER
AZEAERETERERELEVTS KAV, RERENI0CEBIZBEICEMEEHNTL
EEW, 3
i
EZ
20
£
x
i
P4
3ERI-REESOETEY T Y MNCERLET,
4 BEOTEEISDELRSESIR. 2EEOBE7Y 77 I UTEIE1~32&0ELET, 12

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




aAvyY—ILiERK : ETA

Y IWIrIDVI-DR—bME, A—F—FV2—IDYFPIRRIIEHD T,
DDX-USREY2—ILiF. ®K165 MHzOEZ €IV AOY I TID2DETATA ATLA1%
HiR—kUET, (60HzT1920 x 12000 R KEEKEICHY-FIE "WUXGA, )
TAFPZIWETAA VA=V EYR— KT BDICEAY RT4 AT LA DRBERIZEIR.
BDODDX- USREYV 1 —ILZERALTEAY RT+ A7 1 Z25RE L. DDXVY kYUY I ARE
FP7ZVr—2avAD2001—Y—EJa—)Lz120rY—IICHEELET,
RE>AVE21—9—ZSBULTLES W,

ETFAT RATLIZERITICIE
1 EFAF 1 27LA D 5ODVI-DEF AT — Tl %,
A—H—EY 21— Y PRFILOEFAHAR— MMCEELET,

ETFAF1RTL1D5

EDID ¥XI X bk

DDXAA v FiF. ZHOETAT 1 ATLAREICHEULSHOEEEDID(#EERT « A 7L 1 #HEF—
7)) 7A7 71NV ERHBULET, 1 YA RM—ILICENMDEDIDEZNBELRIBEIE. ERIhiETA
TARATLADSHUWERZERL, ZhoZEATELERDOY AMNIEMTEEXT,
FA4RAZLAHSDOEDIDDY O—VERDFEMICDOWVWTIE. TEDIDDEM Z22BULTLIEE W,
BEDIAYE 21— —~ADEDIDDBERADEMICDOWTIE.,

BE>AYE1—Y—> NFVRAZIYHI—ESHRLTLESL,

DDX-USR €Y a—IlL RA1 v F

DDX-USREYV1—ID2DDRAA Y FId. BEEBSIERKICERZLSHBLTHD. ERHLTWVWE
WEZERMAEHBATDUEBEDXXICTIDENBDET,

ayy—JLiEs: - USB

DDX-USREY 2—/bicld. BR4DDv1.1%7ldv2.0 USBT/\1 X% ADDER’
(EEDEHEDLET) HR—FTEBZUSB/N\THEENTWET,

70y MRRIVIE2D, BEIC2DH242DUSBY Iy MIIART, BMEBREALU T,
EIVILFAYRLAVAM=ILTE. USBTFINNA RIBAM VYT AT LA ZEREIT 3
DDX-USREY 2 —IICDOHERT Z2HEHHD XY,

INSTALLATION

USBF/\A R &Y Bl o
1 USBF—R—KETIRE, 1—F—EJ21—L0D O
7OV MARILEYFRRIVEBZADDY 7Y kD Ce
WThHCERLET,
FThDCERLET @ li\
\/’\

U7X

CONFIGURATION

USBF—R—R &IN5

OPERATION

FURTHER
INFORMATION

Z8Y kxRIV

INDEX

USBF—R—R&ETIANS

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




AV —=iEsR : A—FT 17 AvYy—=IiEs: T—57IV>9

DDX-USREY1—/lid. RFLARE—N—, AYRT7 AV, BLVVLIK—F D &DDX-USREV21—Ilid. ¥Y—ILR&ENi=(S /FTPZI¥S / STP) CAT6a
YR—MUTWET, FBCAT7T — 7L ENLTHRODDX R v FEV 1 —Ibic. Fii3EE oo
ITRTCDA=F 1 ATINARIFE, VY IShfc kAN E 21— —TUSBA—F 1 AFTINA R DDX-CAMEY 21—l (E—YZATLA VAR —ILDFE) ICUYI7ThTWS
ELTRTRENET, -50X—RIL(1647 14— ) EBZHVTLEEL,
EIVWFAYRAVAR=LTR A—FTAATNAABRAA VT AT L1 ZBRBHT 3 DDX-USREYVa1—I%Z) Y733 -
DDX-USREY 1 —ILICORERT ZHDENB D ET, 1 Y—ILRENT(S / FTPEIES / STP) CAT6axlECAT7s—7 L% 0
AE—N—EEHET I DDX-USREY 2 —IL® Y PINRKILOLINKY 7 v NS L £, 3
12E—H—%1—HF—FEY1—LDY FPINRILD T—TNDHS5—50EEDDXAT v FICEHT 3 b g
A—FAASAVEAY T Y MCERLET, DDX-CAMaYE1—%— EVa—ILIcEEEGLET, =
EE: 4FV-ILRT—TE %
ERALTEEW, 8
g
3
Z
: . S
AE=H—D5 DDXZA v F & L < [FDDX-CAM
ICEHESNCAT6H LLIFCAT7Y—ILR
Ny ETA ‘//749??&&:\3‘%!:&1 TNBBA—Y—%v b/Fy hT—UR—h
1 ANYRT7ZAVZI—HF—FEI21—-ILO70OY FIRIIEH D IFNILDFHFWEY Ty MTERLED, TIRBDEE A, 6
210021 —FEVa—-Io7aY FRXNWVIEHBZFTRILDFWEY Ty MTERLET, Ry R T— O BBICERELBVT RV, <
5
AV —=IiER - A7y aviR—bk
RS HDEBIRICERLE I,
y4
&
<
£z
20
Z
NAVATAVDS E
z
ANYRTAVDS
14

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




AV =gk : BIR
DDX-USREY 1 —ILICEA Y /AT R v FHBWoh, BIFRT <CICHBENET,

TEMBASNIEE, HBOBEFY 7Y} OvIT1TDTSIEFERLTNS o _ ADDER
18, BoTHMENZZ LEBEET, BEFY TIEATLZE. BPIETICHS BR7I 79 ZMOATIIE
TLEEEW, 1 BEFPY 79 EBRNSTIDBELET,
2 EV1-NICEGETZEETY 7Y 7S5 ONIOFEEODHBET,
BE7Y T REETBICI 3NBISIOEBEES 21— DS D ESEWMULET, 5
— o, [ . - >
1 HEOBEF7Y 7Y DEN TS5 %EDDX-USREY 2—/LD TSI DERGBHEHICRSA RTZE, Yy hhSHA, <
UPRRIOERAAY T Y MMcEBLET, IS URBERRICIIER ZENTEET, 2
z
Z
@]
E
737 0MIKEZDP KD E §
S|IZRUL, OV IV ZBIRLET
ND=TFHIT9—=h5
Z
(0]
2 HECERERI—ROIECIRI Y EEBRFY 75OV Y McEELET, 5
5
BE: COHA FREERLICET 2 1ER(PA9)ICEEH TN TWIERZRERZHH. TN
ICHSTLIEE W, FIT, P—RAThTWERWERY T Y M PERT—TJIVIERALEWVWTL -
2EW, x O
3 EV1-LEBREBOMAR. BEPCREREL, B3 EBHNKRDET, Thb 23
ZEATED., ZEENMBEEUCEEBZ AT TEHRWERMICEW D LWL Z2EW, BEK40E Z
ZBZ3AFEEBE CEEZIRELBEVWTLEEW, RERELI40CEZEBZ ZHRICIEMI TR
WTLEE LY,
x
4
4
3ERI—REECOTERY T Y MTEELET,
15

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




DDXY KUY I ANDT7 IR

DDXRA v FiE. DDXY MUY I REFENZIERNB TS0 —R=-ZADF7F7V5—yayaERALT. RYMTI—VEREEZNLT

RESNET, COREBNAT—REFEINLEFIIVr—yavid, ECKTHWRERIh - —HB7I/EATEEXYI, DDX

24y FiclE, 7AXRAVI VY =Rz 7YY YJ(CORS) hSHbT7IVEATEEXT, chickb, BlOWeb7Z7 7V or—vavhs

770 —TOREIAEEICED FT, APIIYAMLER TiREE . http(s)://<ipaddress>/rest-api lcH D £7,

DDXZA v Fld. RESTful LUV CORSIZEICEMULTWVWET,

DDXY MUY RICF VAT BICE

1. DDXAA w FICEEFEEBBEIENIC(XRY M7=V 24y FZNMULT) ERShTWR AV E2—9—%2FRVET,
—RNICERT 2DELNBDESIF. AZSELESIW,

2. AYE1—9—TWeb7 5V %E{TL. DDXAATYFDIPPRLAZAAULET, DDXAAvYFiE. WindowsDiF&FIE1=
N=HIWTZT9 7Y RZ7LA(UPnP) 7AOKJI %, MacH &ULinuxDiF&lEBonjour(mDNS-SD) 7O M JJLZEALT, &
SEDHCPY —N\—([CiERL. BYRIPPRLAZREVLET, DHCPH—/I—DHROHSHBWESR. A1 v FIXEHEIRICENIPY
FLR192.168.1.22IC7 A#—=ILIN\y I UET, COPRLABIRVATALARBETRETEE T, ATy FHERTIAEICERE
<. MIHIP7Z RLRIBFROWSThHTHRETEEY,

¢« (AUH 7Ry M7=V KEHRINTWS, FRBFAMYFICEFEERGIhTWSIYE2—%—0) Windowsxy k7—9757
HEFERLET,

. OSDEEODE TB(I—Y—R—hDI1DIcEREIAhTVWS VY =)L) T, OSDORTESHBLTL LW,
FiEFaAVUToORH. DDXYRYYIRIEFT7AINNTEHCERIAE CHTTPSZHERAUVXI-RRSNDOUEHDOH D EEE
EHRULTLEZTW, Web7 50 —TRRINET,

3. EREInNB/E. —F—RENKRT—RZAALTATAYULET,

F T 7AW QI —HF—FELINRT—RIE. FhZFhadmin&password<d, DDXY kY v I ADRADN—IDRRINET,

DASHBOARD
CONTROL

CONFIGURE

Username

€ 2+ D

USERS

MAINTENANCE Password

e

ADDER

INSTALLATION

z
AYE1—9—%2—BHICRXY ~NT7—2 g
R— NG 3ICIE g
1 —RICER T 2RELHZIEE E
ERZBRT3ICIE. BEONYyFIr—TI g
(VAORA—N—EHREA M L— NEGOTEA Y

B R—KEhTWEd, )Z2FEALT. DDX

24y Fn70Y MXRIICH BEthernet

10/100%Yy h7—YiR—k &aAVE1—%
DFy hT—UR— N EEHELET, 5
%
o)
Z
g 2
T <
pa
o
[a]
4

AvEa1—9—b50
—BI>s
J

16

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




DDX¥ kY v Y ADfER

Ay YaR—KkR—=Y

OJA4VICEhT 3 E. DDXY YUY I RIET Y Y 2 R—RR—IDPKRFRSN. DDXA YA M=ILO—HBGEBEDRHIESNE T,
AZa—0 "9y Yalk—K; > TTVRU—) 27U YILT, SOR—IZBERRIBZIEHTEEY,

nt (Administrator
A DDERVYVIEW

Dashboard 83

DASHBOARD

AdderView DDX

CONFIGUR ifi
CONFIGURE @ Unspecified
USERS

MAINTENANCE

Switch Status

Uptime 0 days, 23 hours, 57 minutes, 3 seconds

Computers

NAME PORT STATUS
Computer 01
Computer 02
Computer 03

Computer 04

WMERAZ1—-IEBZIYYIULT, BLESEFEAUTRENET «— RNy 25 FEP < f2ft
FATRELGR—Y DFEIRFEZERRULE T, EL) s9sEFAES TRERIETETT

Current Switch Configuration

Computers

Consoles

Consoles

ACCESS

A D DERVIEW

IE::IE::IEIEE‘!HHHHHI

NAME

Console 01

Console 02

Console 03

Console 04

BNGEFAES THEBETETI AT 7 — LI T 7OF v 7Y L— KRN TS

ERFRA, 77—LY 70Ty 7T L—RHYBE

g N

EIALYIEBOFAAVRBREET Y TIL—RPTY

F24RHZEBATAJI Y LEERRICT B LR TEX A,
webUlk—7 > OBMERIINER, BEOJA VI ZRENHD T,

ADDER
Z
O
g
=
pa
r4
0
g
2
o
z
S
BIREATVavid. R=IDRX1>EI¥3
YAIRRENED,
VOARA VI —ETFATLDLEICEL & W
KODDFAFLDESKY 7y THEER%E 5
BHULET, s
5
RHELZEIVYITBE BRULIEIIRDTY
RU—IE>T. YR NEEHDRIEE X EIE
TENBELSNET, %O
T
==
23
z
PAAVDLEICYIVRAZEL &,
HHERIRTENET,
Port 3 tus ERROR. Firmv.are upgade
REQUIRED to minimum version: 1.01.4022.
Current version: 0.06.4007. Version available: X
1.01.4022. E
Z
17

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




MUWAVAM—IVZRT BIDDIAY THAKR
#HUWLDDXA YA M=) &flT 315G, DDXY MUY I ANTETI2LEDH S
TERIIBREIRIDBHBDET

COR—=VIc. RITIZDEDHDIAT—IOHEIND Mo doUA M HREREINET,

ERBYRY

o« DDXZAYFDXRY h7—J DFlZEHRELEX T,

« EDIDE&EDA YA M—ILICBYITHZ I EZHRULET, 1 VA M—ILICEIMDEDID
EEDVDERBRE. BERINCETATA ATLIDSHULWERZERL. Tho
ZEAMRELERDY AMEMTEXT,

DERIAVY—VEEMUL XY, (kX3 ERER)

T7#IETE. DDXRA Y FDUFPNRIVICIF20BD I E 21— —R—k.
ZAY MRVICETOEDI—Y—KR—bHHD T,

BEICHUT. ShSDIFENBRER. 1 YA —ILICEDLETEETEXT,

« BAVY—ILDT7 7 EAFAZRELEY,

« AVE1—F—ZEBMULET, (kX ldERRER)

o A—HY—ZBML. OJ1VDOFRHEEERLET,

ZRNBYRY
AT a3v T, OSDEREZEELIET,
<Ay FOHRALIBAAOFMZEML T

Y RFIARALYF > General 2B LTLEE W,
BE>EYIIIWAAMYF >EDIDOER Z2ZRULTLEE W,
EDID®DEM ZEZBULTLEE W,

RE>AVY - Z2RBLTLES W,
IR—FDBEIDEHT ZSBULTLEE L,

TPUORAFA ZSRULTLIESE W,
®/E) > AYE1—F— ZSRLTLES L,
A—H— R=IZBBLTILIW,

RE > EYIFIWRARLYF > OSDRE 2SBLTLESE L,
RE> EYIINWRLYF > —fig @ERLTLIES Y,

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



BEQY O—-ILR—Y)
AV hA-R—-ViR, EBA-Y—PIAYV -2 ERAVE1—Y—LERT 3HE%E

ERUTHBESX3 I LN TESREVY 7HABENTVET, AOPER
CDOR—=VE, ETADHDA VA M—=ILEEET BIERICICRIBEET,
< = = ~ VY- EERT I
13aAYY—=IIRKNIVDTERENZIYYIULT, PUV/EAZHFITINTWS
A DDERVIEW ® Logout % My Account (Administrator :I‘/l:°:1.—9—0)'JZ l\’éiﬁbig—o %
s
2
o Connection Map
‘*. CONTROL | Computer... v
" Console 01 ®» Console 02 O, Console 03 - z
£ CONFIGURE ‘ o
8 users 0O Computer 01 O Computer 02 :::Uﬁ:: = ) - 5 g
;" MAINTENANCE & Compu... v Computer... E
2RERIAVE 21— —DEICH DB RIER7AVZI Vv I ULET, 3
Console 05 Console 06 Console 07 o
- Barosorr-IYV—lO1—¥—GaYE1—9 —DHNERTTEET
h, EEIZL>TEFEA,
ot =| |Comin | = | | Comuee | < RS oy i, oavv—lEREAYEI—S—
ERTBELVFIHTEET, 8
. e, EBOIAY Y =1 —HAVE 21— —ERRTEETH, :
HETEZDIEFTAREITTY, o
PRIVATE . S
. Connect to Preset & Save as Preset . @AE—r) ~AYYV=IA=Y = #OI-F—-H0OvI7TV IhTWBHE.
AVE1—9—%ZTFAR—NIRTRELVHETEZXT, -
SFHHICOWTIE, POEAFR(PI)ZSELTLIES L, « O
>3
. J} 3TRNZHS5—EV Vv I LTHOERA T avaBIRTZI LICLD, Z
BER7VEY b WOTHERAEZZEECEET,
AZ73veEULT. SFEIFLBRINIVAZIYI—ELY—N—DETILLERAT I EROE+SDLEE
Uty b ELTRBLTHVIHT ZENTEET, AV —ILEGIHT B ICIE
1 w = =0t L —)v— S 7S wh— W SIS (H 2 \
7)13/"’&_::3&?%‘(_‘1 . l// l\ tl\'j/Z\ /9 (Dﬁﬂo)z\gﬁ'J/70)ﬁﬁa}nbt -I tﬂ%-a-%:\/y_)blyl\U_wE-FI!Ewamgyégu‘yabi-a-o
(BEF7VEAHFAZED) g
ZREL. BED TFVEY NEUTRE AF7YavEIYvIULET, z
3 RERIYY—LOBN/EEA—IRT, EEOIVY —LOBREEEEMELREETSET, Ep—
(EhiE. 2D T2EAD T7UEY MADER | A72aVvBIIvIEINZEPIRETINETD)
RE > MAYY—Ibi > HULWIY MY —0BM Tl "®E > TAYY—ii > TTYRI-0 [ 5 compu. <]
w&E1 T "Z7VtEy MER 28BLTLEEW, ZVtEY M 2FERT3ICE ALY YED T7UEY
MCEEE BBRL. A7Y3vEIUYILET, 19
“Voc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



RE

BEDATavesVvo33dE, 30D TEIavhRREINET,

BV MFILAAL Y F - DDXARA Y FICEEREY 55 E.

-V —JL-DDX - USREVa—ILEZN S ICERS N TWS EDEEICEIEYT 5] E.
-AYEa1—49— -DDX-CAMEYV21—ILEZDIRA NIV E1—9 —ICBET 28 E.

Administrator

® Log out & My Account

A D DERVIEW

Configure £

Central Switch / General

ol CONFIGURE Description simons test

CENTRAL SWITCH Location

NETWORK System Default EDID

OSD SETTINGS -
Ignore Firmware

Mismatch

Manage Time
Automatically

RECEIVERS 1
Use Current PC Time

COMPUTERS
(UTC) Dublin, Edinburgh, Lisbon, London

Time Zone
TRANSMITTERS

Y b ZILAAL Y F> General

DDXAA v FDERKE,
BEITRLPIKEI VA M—IICIRNILZERITZ I LR UTIRAZDICHENTT,

DARATLDT T AILMEDID-1 YA R —ILICERT 577 4L DEDIDZREL E T,

7 P—LU P DFR—BEER-AVICRESNTWVWSES, Thid.
FTRTDEV2—ILDEBEEDHZT7 7—L0z7INN—I 3V ERTUTWER I LZERELET,
BINARIRRTDH. CDA—IN—F1 RZERTIDELNHD T,

-HHEZEHNICEE- ONICRREIT 2L, REDKHEYILY—UH
BESNENTPE LUPDHCPY—N\—ZA LTEREhE T,

ZDERI.
ATFIRX >
BE > "Web Ul
E — F 1 N
FTAdvanced; ICE&
EINTWBRIHESIC
DHRRSNET,

FEA/1EFRIE. BEODODDXA YA R —ILHEBSh TV SERICRBRIEET,

-BHEOPCRHEZER-KHAZFETEETZHE. YATLAOKARERA—NILIVE1—F—ICARINET,
HALY—-FHAZFETEEY 3158, XIZDHCPZERETICRITI ZHBE. REDIILY—VZEETEET,

7 7=LOxFPIN—=I3Y-DDXAA Y FDT7—LV 7 N\—IavzeRknLET,
DANYN=I32-DDXAA Y FDIANIAA—IDN=I 30 ZERELET,
-FBUIN—YaY-DDXV MYy Y REBI—Y—A V5 —T A ADN—Ia v ERRLET,
TR—RN=Y32-AAVDDXYHF—IR—RD/N—=Y 3 v ERRLET,

-Datafpga/\—2a>-T—5 ZAI—Ty hZ0EBT 25— TP LAF v TON—-I a3 0ZRLET,

-Videofpga/\—¥'a V-ETAESZNETET— 7 LAF v TON-IavERLET,

AVTFFUR > HBE > "Web UIE—R; B TAdvanced) IZERESNT

ADDER

Wi5E. ZHDHIC TGenerals £V Y3 YD TITEMODVersions7 Oy 7 H

RRIhET,

Use Current PC Time 12:05:45

Time Zone

Versions
Firmware Version 3.00.0342
Recovery Version 3.00.0342
Admin Ul Version 0.4.02
Board Version 2

Datafpga Version

Videofpga Version

(UTC) Dublin, Edinburgh, Lisbon, London

v

INSTALLATION

CONFIGURATION

OPERATION

T FP=LVITPIN=IaV-DDXAAYFDIT 7 =Lz 7I\N—=I 3 ERRLET,
DANRYN=I 3 YV-DDXALYFDIANIAA=IDN—=I 3V ERRULET,
EBEUIN=YaY-DDXYRUY IR EBA—HF—( VT =T A ADN—=I 3 V%

KRLET,
TR—RN—=Y3Y-X1 YDDXYH—R—RDON—V 3 v ERRLET,

-Datafpga/\—y 3 V-F—5 R =Ty h2EBTE5— 7 LA FyTON-Ya e

~ULET,

-Videofpga/A\—¥'a v-EFAESEMET 25— P LA FvTON-Ia v ERLET,

FURTHER
INFORMATION

INDEX

20

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



EYMIIWALYFS>RYRNT—S
DDXRALYFDRY M7=V BEDINTOEELRREIRDEED T, ADDER

Configure 8

IPPRLAR-ZAL Yy FOREDIPPZ RLAZRTLET,
XY MYRV-IPPRLACHSBHEEDY TRy MY RV ZERLET,

z
Centra' SWltCh / Network ° 9”—|*'7:l:'f-’f—F'?I’(?‘l“(l@ﬁﬁ@?l\‘I/Z’Eﬁl'.l_ﬂbi?o g
*DHCPHEETN(7A—=ILIN\Y YY) PRLARAF—=L-ZNED2DDA T avaEFERALT. DDXAMYFDIPPRLAZEET S g
BEERETEFT, Ties, Z
IP Address 192.168.42.29
*MACPZRLAR-ZA/ Yy FD—ED(ZULTEEINT) MACPZRLRAZRZRULET,
NethR  RRERg - Web¥—/{—70O F 2)L-WebZEEHDRE THRWHTTPOFEREZEETCEET-A1 v FOBRHHNHETT,
Gateway ~ 192.168.42.1 BE A4y FOABRY F7—V ICEGSNTVWBRIESIF. SOATYa Y ZHTTPIREELBEWVWTLIEE L, =
DHCP \E- s XY NI—=OH—ERRE- "MW KRETDE. AMTYFRERYMNI—I LTOEEZEMES. Ry V=Y CERSNEOY g
o lback Address ‘ﬂ Ea1—4%—0OWindows®ty h7—9 750 —%2FERLTRETEZEAO é
Scheme s IRARB-CDRARNBE RXAL Y &(http(s) :// <RARE>. <RXALV>) ZHBAUTDDXY MY YV RICFIVERTBHE T
Mac Address 00:0F:58:03:81:5E %E{# lJ\ |P7 I\\ bx’éﬁﬂ%ﬂ\ﬁ’é@ < LI 35'3'0 §
Web Server Protocol -E‘ o *DHCPRXAA YZDT7 KINY A X-Offlcs&ET % &. DDXAA v FldAppleeBonjour(mDNS-SD) H—EZRICRTRETN B
: KA—=ANICBERAZINERASVRZFERUVLED, (Shid. O—AILby 7&2ERTIZ—HBOELLEESNTVLWEWRY KD —2
N ey (= I THETT-LRILRALY)
e ES— Onic®EY 5 &. DDXZA v FIEDHCPH 2H# T 3 4RI ZBonjourf —ER L 7O— K ¥+ R hLE T, &
DHCP NTP7 RLA-DHCPhA > DiF&E. COIVF7IciE. EFHINhTWB Y1 LT—N\—DF7 RLAHK—EBERRINZET, %
ST ZDY—ERIE, DHCPY—N—THTF> 342 NTPH—N\—DEWICHE>TWBBEICOIYR—bShET, 5
e REYAILY—ATYavaAbBMEREINTWSIEE. NTPH—N—0DIP7 RLAFRRIhZEzEA,
s FEINTPZ RLR-BEASDDNTPH —/I\—DEENIP7 RLRAZANTEET,
MERUENIF B (H—N—DSDFE 7« — REEHAIESINET)
.0
+
v z
) . Use DHCP address
DHCP?SJ:U"(7 A—ILINYZ) PRLZAABR DHCP m +  Fallback Address Scheme Static > DHCP available? (3 e G
ZD2DODATYavick>T, DDXRLYFDIP7 RLADE
EAEDRED T, DHCPHONICERES N, XY N T7—V#RH v
THATE 388, IP7 KL ZEDHCPI & >TREShET, ZOBEE. B on | +  Fallback Address Scheme > DHCPavailabler Y Use DHCP address
LEDEHE X Use Link Local address «
DHCPA 7 iCBESNTVEA, BERTERLBER, (74—  L75 P0% 3
WKy ) PRLARF—LEBENBEMICHEDFT, HHNATV 3 RLAADEE DHCP OFF + Address Scheme Static > > Use Static IP address -
VHBRINTWIBEREIC. BERIPPRLA, XYy bTR ERLTNET o
I F=R0zA4ATYaVZEANTEET,
DHCP OFF + Address Scheme m > > Use Link Local address
21

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



Y MIIVARLYFS>BE
CDEIarvTR AVRIIV=VTFTt AT LA ICEET S
AZavIicoOWTHBELET,

@ Log out £ My Account (Administrator)

Configure 8

Central Switch / OSD Settings

Thumbnails ‘3

Auto Layout
Use Full Grid
Display System Info
Display Date & Time

Background Brightness

EDID System - DDX-114 - 1152x864 @ 60Hz

DATLBERORR-AVICHET D&, DDXAA Y FOREDIPZRLAET 7—LD x7I\—Y 3 OFHED

‘BRI EBADORTR-AVICEHETHE. REOHMN EHLUNOSDAZ 1 —lcRFESNET,

-EDID-A7> 3> T, OSDZRTI B ELZIEATIETARBKEEZRETEET, fc&XE. 1024x768UHRR

ADDER

HLRAI-ATICRET R E, COATYaVRBBEL—F—DOSDAA YR—IADEZIAVE1—F—DHLRAIL

E1—ZIRRICLET,

-BEILAT7IM-ATICRELILBES. COATYarvid, ERAARBIYE 21— —DRICERE. OSDXAT Y

R—IJARRREINZAVE1—F—D5x5T ) v RZHfFLE T, AVICRET S E. OSDE2A—TV Y REER
KISULTBRT—Y v JEn%d,

INSTALLATION

TN TVy REER-AVICKRET S &, 4. 9, FB16BDIAVE1—y—DEHRINTVBIESE, OSDRYRATLA

BHAICFHNITZ2DOTREGL., BADATHRAZEARDIVE21—F—FLRAILEULTHERALET,

Y27 LEHRERTI DAV DIFEE, OSDOALBINE BRI THRES N, IPPRLAEBREDHEEZRT 7
AVHRERENE T, (HEHSBWVEARRBREDOF v IV—Y, Py TIL—RDERINZIBERBECRDOES.
Pyv77L—RDBEREFEDES) A X BEBLAPUVMBATICRESNTVWSIES, COATYavidHE
RERICBDET,

CONFIGURATION

OSDOATRICRRENSH. OSDOBLRBICIPPRLAET 7—LV 774 AVDBRRENET,
E TYRTLBRORT) ZEMICTSE. OSDOSIP7 RLADHIBRENET, 79Uy REfER B
BYIKBSOTVWBIBA, COATYaYRBIRTOTI7—LVz7NN—IaVDF—HESHIWHILET,

OPERATION

‘HROEZE-OSDYLRAMIEL—DEIVIVZAZBEVWTWEWEZDHZEZRELE T,

100%0520% X TDE5DDREZEATEET I, 100%ICKRET DL, INTOYLRSILDEICERRKDAZ D
FXIKBDEI, —A. 20%TE. YIADBWINDDYLRAILDLICBETEET. INTOHLRTILHIEL
B, ZORRT, thDIRTOYLARAMIVICHULTRRICHAD K BELSICRARDASZSICBEDET,

FURTHER
INFORMATION

TEBWIOM VY FEZI—HHZHH. COREEZEET S & TI024x768F T, OSDZHEMBKEICEDLESZ L
NTEXY,

v3.0&DEIDT 7 =LV z7/IN—Y 3 TlE1920x1080DEEETDHOSDERTRLET, COREEZEEI DL,
DATLDEEBNICHERERULXT,

INDEX

BE CnRBJ/O-NULERETHH. YATLIRERENTVWSIRNTOEZY—ICBRATNET,
EEZMZBHIC,. INTDEZI—DIOETARREZYR—FTESIEZBRBLTILS W,

BB XADEZY—%ZFERALTVWRIEER. COATYavERIDEZI—DETABRKREICKRELT.
VATLIRERENTWVWEIRTODEZY —TOSDZEE TES L SICTIREDNHD XTI,

22

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




® Logout £ My Account (Administrator)

Configure £

Central Switch / Manage EDIDs o0

EDID TYPE  ORIGINATING PORT  ACTIVE TRANSMITTER PORTS
DDX-101 - 1920x1080 HD1080 @ 60Hz  Fixed - System

DDX-102 - GENERIC 4:3 @ 60Hz Fixed -

DDX-103 - GENERIC 16:10 @ 60Hz Fixed -

DDX-104 - GENERIC 16:9 @ 60Hz Fixed -

DDX-105 - GENERIC LOW @ 60Hz Fixed -

DDX-106 - 640x480 VGA @ 60Hz Fixed -

Y hJILAA Y F> EDIDDOER

COR—VICF, REFATEEBEDID(HEERT « A7 L1 #B7T—5)

ZAZF7AIDBIVARENTVET,

-EDID-RERFSNTVWEIIRTOTO7 7MILOBREEE V7L y>a
L—hrZRRLET,

94 7-BEDIDZ7O7 7 1 LDETTZETRLE Y, EIEEDIDIZAA v FD
77—LVI7IREFNTED. HIRTEI LA, 1—H—EDIDI.
DDX-USREY 1 —IcERSNICHEDETAT 1 ATL A D SERS
nIcbDT, BEIIGU THIBRTEEY,

AAYD "BV RIIWRLYF) > "8 XR—IT, BAERLTLI—Y—
EDIDOYRKRHDS TFI7AI M AFTLEDID) ZBRTEXT,
-FER— b-B1—Y—EDIDZRHE LAYy FIR— M ERULET,
FUOT4TBRNIVRAZ Yy Y —K—M-BRERZREDIDZERLTWS A5
Sy Y—(FETBBR) ERULET,

E I TaATPIIYIEZY—DEREINTWSIES. DDXAC v FIZEDID
ZEXELT, YR—MARBETARGEOHE—BERTLET,

@ Logout # My Account (Administrator

Configure £

Central Switch / Manage EDIDs (i -

Add EDID

ORIGINATING ACTIVE TRANSMITTER
EDID PE PORT PORTS

DDX-101 - 1920x1080 HD1080 Fixed - System
@ 60Hz

EDID%:&#n
1Y AM=ILICEMDEDIDERLVHERBRR. ERINLETATARATLA
MSFHULWERZERHL, EATREEROYANIEINTEEXT,

Ty P24A%IYY I LT, A1y FR—bD1DICiER S iz (DDX-USRE
Ja—=)ZERULT) T4 RAT7LAIDSHF UWEDIDOINEZRHBLET,
EDIDROY 79O URNEZ Yy UL, HILWEDIDZO7 7ML ZERT S
B L ¥ —/IN—(DDX-USREYa1—Jl) Z8IRULET, Ric. TEDIDDE
my Ry>=22UvIULET,
KWEDIVE1—45—ICEDIDZEAY 2 AEDFHMICOVWTE., F/E > v
Ea—%—>Ly—N—ZSBULTIEI,

ADDER

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

23

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



gE>avyvy—=ib
avyV—=ILix. 12U EDDDX-USREY 12—ILORBICEEES Nic—EDRE:BKEEDRIT T,
ZDOR—VICIE,. BFRBFHFOIRTOAVY —ILhB—EBERRINET,

® Log out 5 My Account (Administrator

Configure £

Click a heading to reorder the whole list in

Consoles ascending or descending order according o—> %ﬁ L < Lbug—%

to the entries within the chosen column.

«

NAME DESCRIPTION OSD MOUSE LAUNCH CONNECTED COMPUTER CURRENT ACCESS MODE

Console 01 Console on Port 21

Console 02 Console on Port 22

Console 03 Console on Port 23

Console 04 Console on Port 24

Console 05 Console on Port 25

Console 06 Console on Port 26

Console 07 Console on Port 27

Delete Selected

ZEIEHRBICIMZT, oFlicik,. EAVY—=ILIVMNIDRDFEMEATYaVHRRTEINET,

«R— h-ZDDX-USREY 21 —JLId. DDXRAA Y FOE—DR— M TERKLET,

ZDFITiF. £AY Y —IVICEER TSN TWBDDX-USREY 1 —/LIc &> TERAT B R— MH—ERTE

INET, 22U LEDDDX-USREY 2= E2HAHEDLET. ThENIOR—NCERTZIVILFAY ROV

V—=ILEFRTEXT,

I EBOTA AL (RILFAYR) EEZLIAVY—ILOBE, BMO1—Y -3V Y —)Lik— DR E

TY, FRAERART DI =YY —=LiR—rDRBRWMESR. YZ/NRILORERADIVE 1 —5—R—

FEHBRUT. ARFELTHBRT B ENTEZXT, R—MOBEEDYTESBLTLEZL,

-OSDVY I ADEE- >, ICEETSE, AVY—=IA—HF—[FhROIVIARY VEHBUIEFEERT Y

%

YV IFTRILIRED, AVRIV=VFARATLAERVPETIENTEXT,

FEREIhTWZaAYE 21—y —-OY Y- BREEERSNTWEOAYE 21— —2RRULET,

REOFIERAE—R-OVY—ILBYRAMNCREED LS ICEGERTWEIERULED,
AVEa—F—: IO < ety @ mart) O @i

FIVIRYIR-BERIRTOAVY —=ILIV NI —ICF v II—I % T,

NEIREB DHIRR RY Y ZFERULTENSZX EHTHIBRTEEXT,

o TRETS

ADDER

INSTALLATION

M+ P42 %9"Y vy LT, DDX-USREY 21— )L DR X o3 iEHRE
LWV Y —ILDEMZRIBELE T,
RE > AVY—=I>HULWIV MY —DEN Z22BLTLEE W,

CONFIGURATION

IVhI—%ZUYv I LT, FlERT/RELVLET,
RE>IAVY—I>IVMNI—DRE 22RBLTLIES L,

FURTHER
INFORMATION OFERATION

INDEX

24

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




wE>OAVY—=IL>HULWIY M —DEN
RE>AVY—=ILYRAMD T+ PAAVEIIYYILTIDOR—-V%E
KA UL. DDX-USREY 12—V O#EHmAIF ldFHEZICFHFLWIY Y =)L
DEMZRBLET,

Configure €

Consoles

Name

Description

0OSD Mouse Launch E-
OSD Touchscreen Launch E-

0SD Hotkey Modifiers Left Cerl v Left Al
0OSD Launch Key
VCP Key

Keyboard Layout gblusies

Port - Primary Head

Access Permissions

Preset Connection

#LULEMY S
-RE-FH LWV Y =L OEELRHEF.
-BEA-S S ICERZEMY 2HSICEAL XTI,
-OSDY VU ADEE)- 'H, ICEETZE. AVY—ILA—F—BFHRROVIARY v ULE
ES
ARIVZEIIVITRIEIRED, AVRI V=V T4 AT LA ZBRPHI I ENTEXT,
-OSDY Y FRI ) —VEE)-AVICHRESNTWBES(HE LAV Y —ILTYYFRAIY—oH
FEAZTNTWVWSIER). XEREH 7 IAVDX A VEEICA—/IN—L 1 Zh, BIBSEMICR
FYITEXT, PAAV2Iv733E, BEEEDOSDHEEULET,
-OSD/RY b F—E#fiF-OSDiEEE)+— & &£ HICOSDZE AV Y —ILIcRRE BB IREDRY hF—
EBHiFEEETELXT,
-OSDEEF—-0SDiky b F—EffiF & —#ICOSDZ AV Y —ILIcRRESEZEEF—ZEET
EFXT
-VCP#*—-0OSD/ky b+ —EffiF L EBICRBIAY FO—ILIRILVERRSEZF—ZRELE
T (REIOY bO—-INRIEFERAT R E, I—YV—RBETFTABROSEIELAEEHARTE
9, (PFAJVCGAY —R%ERTT 3EE)V7—F LAY bO—IL/IXRIL(VCP) TOVGAT
7y MNRE(P35)ZERLTL IS,
F—IR—RLAPIR-OVY =L TERIZF—R—KFLA 7T h2FZRELET,
R—bk-2DIV Y —)LICEERITSNhTWSDDX-USREY 21—/ TEAS N2 R— &S
(XA YDDXAA Y FIcHDET) ZEBMUET, YILFAYRIAVY=ILDIFEE. 753143V
DDX-USREVa1—IUTF1I VT 1 A7 A LRBBENERSNTVWBR—K) HERATS
R—EDRAICERSINEIR—FTHHIEZERBLTLEI W, BIRUR— MBI TICERS
hTWBIHEE, BEDPRTENET, R—FOBEIDYT(PIN)ZSBLTLEZ W,
FUERFE- T+ RYVZEIVYIULT, COAVY—IILF7 7 EAZFRATZ128 E0aY
Ea—9—%Z&#RLET, FAYE21—F—cOWT, BILGF 7 EAFAZERLEY,

(U EREFRI(P3) 2 SH)
@ = VEWONY = SHAREDACCESS () — EXCLUSIVE — PRIVATE
(RTROBDE—R) (HEF/ERE—N) EE (EEE—R) (BAE—R)

Tty MER- TOY O R—=IT VY Mot AT7YavEs Vv I LEEIR,
COAVY—IHERITZ AV E1—F—(BELPERT 77 EAFA) ZBRTELY, ZITiT-
cEER, COAVY—ILOBFEOREZEELET, chid. 2FNBTVEY MRICITIKEELT
WS AR B D F T,

AV EEBM-7 Uy UTREZREFELE T,

“Pc TACSYSTEM

ADDER

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

25

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



IFsvh

ZRE-AYY —=ILDEITY,

REA-OY Y —ILICET B BHRES SICEMTEXT,

-OSDV Y ADiEEN- "A v, ICRETZE, AvY—ILA—HF—dhRDTY

RE>AVV—IL>I Y M) —DiRERE
TOR—YZRRTBICIR RE>AVY—IL YRANADIVMY—ZEIYYILET,

CIT BRULEAYY L OREDHMERRTEXT, AR VEMULEFERIVEIUvITBTEIED, AVRIY—F4  APPRR
A7 EHPHT ZENTEET,
e .OSDY Y FRI U —ViRE-AVICBRESNTWEES(B LUV Y—ILT
21DR0 (&R VaNER W FYFRIU—IUPMEINTVSBIESR) . LEHEEH 7 AVH XA VEREK
A—N—LAEZh, BYBRBHICRS Y I TEET, PAIAVEIVTTS z
&, BEERDOSDHEBLET, &
-OSD7fv Y b —{E#iF-OSDiEEF— & £ H1COSDEIV Y —/LIERREE g
DASHBOARD Consoles / Console 01 ZELDRY M —EHFELETEET, 2
CONTROL -OSDLaunchKey-OSDivy k F—{g8fiF & —#&lc. OSDZI> Y —ILIcERR
CONFIGURE Name Console 01 3@6*§$$—E§ET§ E3CP
eTRAL S esroion [T .VCP%—-0SDif v h ¥ —fE#iF & L HICIREIY hO—ILIRILERTSE z
. BF—ERELET, 38R—IYBLBBLTLIEAL, E
osowousetauncn o [ FR—KLAPIR-OYY —LeHOF—HR— KL 7Y R ERELES, | 5
OSD SETTINGS o5 Touehscreentaunch | on I R—h-ZOIVY -V T 5N TWSDDX-USREY2—LTEREN | £
MANAGE EDIDS 50 Hotkey woditers  [PEEE 31—Y—K— &S (X1 YDDXZAA v FILBDET) ERLET, S
CONSOLES TR TILFAYRIAVY—=ILOBE. 7547 YDDX-USRE Y1 —IL(F7517
RECEIVERS _— YF 4 AT LA EFDBBEIERINTVWBR—K) BERTZ K— DB
COMPUTERS KEBESNBZR— P THBEERBLTLEE WV, BIRULEKR—MTTIC z
TRANSMITTERS Koot BRSNTLZHE. BESRTEINET, K—hOBHDYT(PIESE &
] SElSE Port - Primary Head Port: 21 - currently in use by: Console 01 bT < Té é ‘l\o 8
MAINTENANCE Port - 2nd Head Port: 22 - currently in use by: Console 01 -AccessPermissions-c OV Y —ILh 77 AZHFAEThTWS
AvE1—9—%BRULET,
. (ﬁ‘;{i";’}gi‘fp) -El‘/‘/—)WJ:L—*f—L;t:I‘/l:°:1-9—®.‘:|:.'73’é§n"'\'6‘§§3' ;
et b b, TEITZZ LR TEE A, £
. IR i:g;?tAzcgiss) -:_yv—}\!,:t.—*f“—ti\ o>y —=bEeHicaAvE1—5—% é g
RRBLVHETEET, 20
A SO M0y LAY AIYE - —ERRTEETA ‘
HEHTEZDIFTAREITTT,

Preset Connection

Connected Computer

Current Access Mode

Computer 20

Compurter 01

Computer 01

Delete

B ety -AYY-LA—Y—i, 01-¥—HAv I P I REhTOSMH,

(BAE—F)

AVE2—9—ZTFAN—MNRRELTHETEET,

HHlcoWTId. PV EAFRI(P3)ZEBLTSESWL,
Uy MNES- TOybO—)by R—IUT TFUEY NS AT7YavE

JUvIULkEER, ZOAVY—IHERTSIAVE1—F—(BLUERT S
FOEAFH) ERRTEXY, I TITHO>EEEIRDWTOFMICOWVWTIE,
FUEAFAPI)ZSBULTLIEE W,

VY MER- TOY O R=YD "TTUEY MIER) ATVavE

JUwOLkEEIR, ZOAVY—IHERTZIAVE1—I—(BLUVERAT S

INDEX

26

FPOEAHT) EBIRTEET, TS T LEER. 2OV —ILOBEDSR
EEEBELET, chid. SBNLETVEY NAIKTTIBEELTWBIEAHSHD
9, ZEARTUES., &8 RyvEIVYYILET, avY—ILOBED
REEZEELEXT, “Yc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




FE>OAVY =)L L y—IN—
32V —=I)ILOHLDDX Y AT AICIER S Nic—EDEBHEESR DI (S,
TDDX-USREY a—=Jby EFENBLY—NN—DBHBDFT,

@ Log out & My Account (Administrator
A DDERVYVIEW : ’

Configure £

. Click a heading to reorder the whole list in
DASHBOARD Receivers ascending or descending order according

to the entries within the chosen column.
CONTROL

CONFIGURE PORTNO CONSOLENAME FIRMWARE UNIQUEID MONITORNO MONITOR MODEL
CENTRAL SWITCH pal Console 01 3.00.4844 18C0010 DELL P2212H
NETWORK 2 Console01  3.00.4844 19E0000. DELL P2212H
23 Console 03 3.00.4844 19F0000.
OSD SETTINGS
24 Console 04
MANAGE EDIDS
25 Console 05
CONSOLES 26 Console 06

RECEIVERS 27 Console 07

COMPUTERS 28 Console 08

ZDOR—IJCiF, EDDX-USREV 1 —/ILDS XS XLFHEMAMNRTEINET,

- 77—Lx7-ZDDX-USREY 1 —ILOBREDAEBY 7 b0z 7= 3>,

XY —BS-BETATARATLA DI YTY I RAES, AVY—IORIDE=ZF—ICIE M.
EWSAUYTFYIADMFTSNET, (BIMODDX-USREY2—ILZERALT) OV Y —ILICEHR
DETAT 1 ATLADEERTSATWRIEE, COFICE. EAYFI, §—2 v VREIRHLT
2, . 31 BELKRRENEFI, DDX-USREY 2—)L)

B —ETI-EHRENTWBDDX-USREYV 1 —ILILRESNBETAT« AZLAETILERL
F9,

‘Unique ID-(AYFF YR > %E > "Web UIE—F,) b TAdvanced) ICEREShTWSIE
BOHRT) ZDFICIE. TRTODDX-USREYV 1 —/ILICHAFRAFTNhTVWBZ—EDHENFHRRINE
ED

® Logout £ My Account (Administrator)

Configure €

Receivers / Console 01 / Port 21

Firmware 3.00.4844
Unique ID 1C500109A69C3EAEB5F81D54461900F5
Type DVI
Monitor No 1
Monitor Model BenQ V2200Eco
Monitor Serial No A4A00609026

Monitor Resolution 1920 x 1080 @ 60 Hz

Receiver Operations

. Reboot Receiver . Recover Receiver

LY—N—I2 R V=2V vIULT. LY—N-DEHES
NTWBDDXZAA Y FIR— M DREDFHFHERTLET,

COR—IAT, bFYRIVY—ZBEBEIV/FII
EET 2 ENTEXT,

L¥—N—DEE

CDATIV(AVTFVR > BE > "Web UIE—R,
M TAdvanced:s IERESINTWEIHEFTOHRTINE
) E. 77=LozTPOFYvTIL—KRRICKBULEL
V—N—ZZF7O095LT3EHIKERENET,
TReceive Receivers My >&o7VUvo93%E. Zhe
NOLY—NR—DEBREBEATILSICKRHGSNFT,
ZD#E. VANY—FE—RTREBULEYT, Ric. /O
FLRYEI VYV LTREZHRBIZLSICKROSN
E 3

ADDER

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

27

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



BE>AVE1—9—
ZDR—JICiE. B4 DDDX-CAMEY 2 —ILENUTDDXAA v F1=y MMciEBEIhTWS ADDER
AVE1—9—YRAFLABRIRARIATVET,

@ logout & MyAccount (Administrator) @ Logout  # MyAccount (Administrator)
Configure £ Configure % Z
5
Click a heading to reorder the whole list in g
COmpUterS ascending or descending order according Computers Z
to the entries within the chosen column.
NUMBER  NAME DESCRIPTION THUMBNAIL  PRIMARY CONSOLE CONNECTED CONSOLES CURRENT ACCESS MODE 4 Name
Computer 01 Computer description v Console 01 > | | Description 6
Computer 02 Computer description v Console 02 <3 | Computer Number (Required) §
Computer 03 Computer description v | Q
Computer 04 Computer description v | Port - Primary Head %
Computer 05 Computer description v ] v
Computer 06 Computer description v |
Computer 07  Computer description v ] HU <EMT 3
Computer 19 Computer description v "+ P43>%2Y v LT, DDX-CAMEY 21— é
Computer 20 Computer description v )b@&ﬁ-ﬂ‘ﬁ i TC. ‘igﬁ&‘:s *ﬁ LI Wiy L’.o:l. _9 el )] %
EMERIELET, ©
e - ZE-FLLAYE 21— —OZELHAIT.
- BA-OYE1—9—IcET 3R
BREIEHBICMZAT, HERFAVYE1—F—I Y M) —ICHT 2 ROBALFEHBRTEINE T, cAYEL—Y—BS-HLLWIV MY —ICEERITS
« Port(s) -&DDX-CAMEY 2 —J)Li&, DDXARA v FOE—DR—MCERLE T, CENTEZRDLOEDIVE1—FY—BFESDYR 5§
COFICE. EAvE1— YICEERMITSNTWSDDX-CAMEY a—)lic k> TERAShZR—H—EXK ZRHLET, BRULIEBESICED. OSDEETOD ég
REhEd, 22D EDDDX-CAMEYVa1—/ILZ#HH#EDLET. ThZNHIOR— M ICERT ZEMDT 1 X CDAYE1—9—DRENRED. PV EAICHER Eg
TLA(RILFAYR) ZYR—FTEXT, 1 YAM—ILROI—HF -V Y —ILOEHLBWESIE. 3D IBMRY FF—(Ctrl + Alt + n) HREDFT, & -
DA—Y -2V —ILiIR—k(21~23) Z2AYE21—F—R—KMcEETZFI, K—bOBEEDLHT(P31) N—IJAT, HOIAYE1—Y—LERATIES
ZBRLTLEZW, EANBRZBILEDTEET,
« Thumbnail -OYE21—9—DOETFAHNDYLRA I EKHEZRLI—F—DOSDEEICRTT 20 EShEE s IR—hk-2DIVE1—9—ICBHAEMRTShTWVWS
ELET, BM(FzvreNd) IKTBE. BVEKHOSDEEICKRTENET, DDX-CAMEY 2 —ILAMEAT 51 DU LDR— b x
- Primary Console -#EIYE2—9—2#EHLTVWE IV Y —LERRLET, BSEEMULET, 2
- Connected Consoles -&IYE 21— —HEHENTVWEIRTOIAVY —ILEY AR LET, v
« Current Access Mode -UZALEhicdvV—ILHREIVE1—F—IC77EALTWSAEZRLE IFq1vhk
Fro JEWOMY | SHATEDACCES _ BCLUSVE _ PATE TYRNU—EIUYHUT. BEEATY 2V ERT/EELET.
« Tick box -BRERINTOIAVE1—F—I v NI)—EFzvI%AN. THERBEBOHIER Ry VZERL M&E) > MAYEa—9—1 > "IV MNI—0DiRE) Z8RBLTES W,
TENSEX LD THIRTEET, 28
“Yoc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



fmET 3

- Name (&&)-0> E21—9 —DEELHEFF.

. Description (FiBA)-O>vE 21— —ICET3EHREZ S SICEMT 3ESICHE APDPER
BULZEY,

. Computer Number (AYE1—9—8S)-cOITV MU —ICEERITZZ
ENTEZAVE1—Y—BS(ERARHELITZENTWVDS) ODUYRXKERTE

BRE>AVEL1—T—>I Y NI —DIRE
COR—=ITI}, BIRLEOYE 21— —DREDFMHEIREETEET,

nt (Administrator

A D DERVI EW

Configure &% LS, BRULESICLD. OSDEATOZNIAYE2—y—OUENR -
Fbh, PUVERIERTZHRY NF—(Ctrl + Alt + n) HREDZXET, Flod g
YE1—Y—BEFEIOAYVE1—9—DMFERHULTVWBIBRFOESHANER z
CONTROL
. 5h&Ezd,
EONBSUE: G Port(s) (R—k)-2@a>vE1—%—IcBERF5hizDDX-CAMEY 21—

CENTRAL SWITCH RLSUCLR Compucer description WHERT 312U LEOR—FESZRLET, YILFAYRIOVYE1—5— z
REDNORK Computer Number Number: 1 - currently assigned to: Computer 01 0)%%\ 75‘{ ? U DDX'CAM:Eyl _}l’(.j’a‘r v U t“;#tﬂﬁ ‘: U ya é g
RS Port - Primary Head Port: 1 - currently in use by: Computer 01 LTLEEW, 1 YAN=ILADOI—F =Y —=ILOEHPBEVWERIE. 3 g

Port - 2nd Head Port: 2 - currently in use by: Computer 01 'Da)_j_—'lf—:l‘/‘/—}b,'ﬁ’— I\(Z'[ ~23) %:yt"l_g_ﬂ{’_ l\k—_gi—c\ 8

e Ex7, K—hOBEDYT(PINESELT L,

RECENERS « Thumnail (YARXRAIN)-ZOAVE1—9—DEFAEDDY LRI

COMENIERS o Ea1—%2&1—Y—0DOSDEHAICKRRT 2N ESHERLET,

TRANSMITTERS P CHsE - e a4V AVY—=)l-2OaAvE1—Y—ICEHRIhTWE7Z043vUaY 5
=
.‘&: USERS Connected Consoles Console 01 V—)b’éﬁ?bi?o %
£ MANTENANCE cEEShEaYY-L-CoavEa—S—RERINTVWAROIYY =)L O
o a Current Access Mode ®» —
ZRULET,
- BEOFPIERE—R-BEZOIVE 1— 5 —THEASNTVEBEL AL
D7V ERAE—R(RROH. HAE. HHlILE) 2RULET,
° = E RY —_—_ ~ ° — — : — =1 'ﬂ\: =~
Frarerrittare I:7/1 Y 5 ¢_0)~:“| 1= —IKY—EREZRHELTVWEI VR . 3
v #—(DDX-CAMEYa2—)) ZUYAMULET, P_:g
PORT NO FIRMWARE UNIQUE ID N . § §
TEHET LS., "8 MY2ZEIVYYIULET, £
1 3.00.4844 FDDFO002A808BAAE3922D755C01CO0F5
x
a
z
29
Yac TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



RE>AVE 21— > I VAZIYH—
ZAYEa1—49—Id. DDX-CAMM S Y AZS Yy 7 —FEV21—)LICEHRLE T,
ZDOR—=YIClE, EDDX-CAMEY 2 —ILEZFDEERFEANVAREINTWVET,

out & My Account (Administrator

A D DERVIEW

DASHBOARD

Configure &

Click a heading to reorder the whole list in
ascending or descending order according
to the entries within the chosen column.

Transmitters
CONTROL

f:  CONFIGURE

PORT NO COMPUTER NAME FIRMWARE UNIQUE ID

CENTRAL SWITCH Computer 01 3.00.4844 FDDF0002A808

Computer 01 3.00.4844 FECFO002A808t

NETWORK

Computer 03
OSD SETTINGS

Computer 04

MANAGE EDIDS
Computer 05

CONSOLES Computer 06
RECEIVERS Computer 07
COMPUTERS R UE L

Computer 09
TRANSMITTERS

Computer 10

ZDOR—VICIE, EDDX-CAMEY 12— )LD I LI XHFEHABIVZAMINTVWET,
CAvEaA—Y—F-EREINTWEEIAYE1—9—D4AHi.

7 7—=Lx7-ZDDX-CAMEY 2 —=ILDREDAELY 7 b0z 7NN\—=Y 3>,
DY —BES-BETATAATILAR—bDLIVTYVIRABES, AVE1—Y DR
HOR—BEE. Ty EVWSAVYTYIADMFFEhET, AVE1—FICEHD
ETFAT4 A7 LMD ERINTWSIES(EMDODDX-CAMEY 1 —ILZER U
T) . SO, EAYFV. =2 UREIIHULT 21 ¢ 31 BREDRTR
Enxd, DDX-CAMEY 2—)L,

‘BEBID-(A>FTFVR > BE > "Web UIE—FK,; H TAdvanced) ICEREINT
WBBBICDOARTINFT) ZOFCF. INTD

DDX-CAMEY 2 —)VICHHAAETNTWBERIDHARTEINE T,

Configure %%

MONITOR NO Firmware

Unique ID

Transmitter Operations

® Log out & My Account

Administrator

Transmitters / Computer 01 / Port 1

RSYRZYyH—TIV MU=V Uy I LT, DDXRA Y FDR—kDREDEHERT
LET, COR—IJAT. FFVRAIyIZBREBIIBVANI-—TEXT,

RIDEDID®D#EHA
AvE1—9—b, T7AI MDY RAFTLEDIDE L

THERAINTWSHDEIFERZEDIDZ7O7 71

ZERITIDELNHZEEE. UTOFIEZRETUL
E3C
1 BERIHUT, HWERBEDIDZERULEY
-EDIDDEMZSRULTLIEE W,

2 TEREs > MAvEa—4%—1> TLY—/\—,
R—=YERRL, BERIAVE21—5—TIVM)—
ZOVYIULET, (LOR—IERRTBH)

S3EDIDRAOYFF UV IR N SENBRIY M
U—%ZERUET,

4 TEH, Ry EIVYIULET,

“Pc TACSYSTEM

ADDER

INSTALLATION

3.00.4844
FDDF0002A808BAAE3922D755C01COOFS %
Type  DVI E
«
Monitor No 1 a
= °
Reb i i %
. eboot Transmitter . Recover Transmitter %
5
Ly—N\—DE#E .3
COATYaY(ROBAIKDHRT <
EhEd) 20
XVTFYR > BE > "Web Ul Z
E—FK, » TAdvanced: ) (.
77—=LOIFPDO7yvTIL—Km
KEBLIEMNZ YRI5 2B70
IILTBROIERINET, .
"NSYRAZIyy—0EE, RYY é
Vv I9IBE ENFThOMS B
VAZYI—DBREBRATS L
SikkHs5h, Dk, FFVAR
Sy y—HEEE-—FTEHBHLEX
Yo Ric. BZOTSLRY V%Y 30
Uy UTREZRBI D& SICK
H5NET,

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




R—hOFEEOHT

77 AWM T, DDXZRA Yy FO70Y MRV TOEDLI—H -V —ILiK—kD$BD.

UZPZNRRIVICIZ20BDA Y E1—F—IR—kBHBDETH. ThSDEEREEESNTVWEEA,
AVAM=ILTEDELLDAYE 1Y —DREBFEP. &0ZLL0I—Y -V Y —ILHBE
BIEGIR. ChSDEFEER—FMDEDYETERDESICEETEET,

20D PNRRIVICREShTWS AV Ea—9R—bOWFhd, 1—HF—-J2V—JLiK—b
EULTHEIDETTEEY,

70V MRRIR—EDS532(21~23DFNILHFVWTWS) IF, AvEa1—F—iR—k&

ULTERATEEXY,

I TIERAINTVWSAR—hZ2EIDOYTTSICIE
1 AvE21—9—FBEAVYY—=ILDIY M) —ZER(X3IRE) L=, BDERR—K
ZBIRLET, R—IDBITICFERHINTWEIERIEE. "T8fH RyVEI7VvIT3E. RO
&
SREEHPRRINET,

| :

You have selected ports that are currently allocated to other computers/consoles.

If you continue ALL ports for the following computers/consoles will be deallocated:

« Console 03 (Ports: 23)

Cancel

2 THESR, RYVZEIVIYIULET,
BIRUEER—NE,. BAICBEFEOREGEMISEID YTHERI N, RICTNARERTY
viEInxd, RMNIKR—RNZERALTWET/NT R, R—FDOEID ¥ THRULTHE
N3, IEEEHLBHETT,
FEIVILFAYRIZAYAYE A=Y —/AV Y=L SR—h2EDYTITD &, 0O
YE1—4—/AVY—=ICEEDITSNTVWBIRTOR— MHEID Y TRIRShET,

ADDER

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

31

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



A—H—AR=Y

ZOR=JICIF, BEFEHOIRTOI—Y—H—ERTIN. BELHLT. ADDER
ERI1-Y-HIVM)—ZENM. RE. HEFTEXT,

E AV -OHMICEEEMRZBEAR. NvITPVTI7ANEERITZIEZHEBHLET,

My Account (Administrator) @ Log out &% My Account (Administrator zZ
A DDERVYVIEW o)
g
Users & 2
2
8 oas Users
$ co .
03 CONFIGURE USERNAME Forename(s) |C__)
" g
& users Administrator admin Surname g
[Y)
," MAINTENANCE Username E
[o}
Password v
Role
4
]
_ g
Users / Administrator 5L < BT B g
" N O
M+ Z7A4A>Z22 Uy ULT, FHLWI—F—DEMZMBELET,
Forename(s)
Surname
Username admin %
o &
w =
Role é ;Z(
20
Delete 2
IFq4vh
M—Y—-IvhU— 27Uy I LT, HFHlZHRELET,
ECEEEFHIOYMNEFDZ S TWRIESIE. HIBRTEZE A,
Change Password
&
Update Password
32

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM




AYFFYAR—Y
AVFFYREIVAVICE. BE. YATLEE. BEDOIOOR—IBBOET,

AV TF U Z>PHh
CDONR—I T, BRANBEIVRAM Y FOERE) KRTIEELRTA—FN\v IZRHLET,
BEBHIEX. XVTFYR > &E > "Web UIE—FR, B FTAdvanceds KBRESNTWVWBIBZRICDARTEINET,

og out &8 My Account (Administrator
A DDERVIEW N :

Maintenance 4

Diagnostics

CONTROL

Supply Temperature
CONFIGURE

Supply A Supply OK CPU core
USERS

Supply B No Supply Case

&~ MAINTENANCE
Board

DIAGNOSTICS
X-Point (Red)

SYSTEM OPERATIONS X-Point (Blue)

SETTINGS X-Point (Green)

NUMBER TYPE UPTIME STATUS
1 transmitter 0 days, 20 hours, 4 minutes, 41 seconds Operational

21 receiver 0 days, 20 hours, 4 minutes, 42 seconds Operational

eIy avicld. REFIT 1 TBKR—k.
ENSDT7YTIALERT—I ADB—ERRENET,

ZotEI7vavicid.
FEBREANDRAT—H ADBRREINET,

CnSQEHIR., RESHETE—RAVE
BRRUEESICOARTINET,

Ot vavig, LTODDXRA Y FA
DREDREANEEZERLVET,
ZO0tyyar

- AER T — R 98I

- A V[ RREAR

AR B’ BOETARSYF

ADDER

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

33

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



AVTF ISV AT LIRE

ZOR—ITIE, SELTELBRRATCDEICRIUHEEDHIEEL VAT LIREZEIRTEET, ADDER
e ® Logout £ My Account (Administrator)
Maintenance 4
8
<
o System Operations :
203 BEULRBWLY—N—FkII NSV R
-~ 4 z
/& MAINTENANCE Upgrade Firmware Sync Tx / Rx Firmware Reboot SysFem IV g—o)Efg (]
o e Bt LY—I-REELTYRE Y5O | g
::cr:i\;efr"se with newer firmware ‘(;Iifrf:i;e:t to Switch firmware Receivers. J7— .L\'j T7ZDT Y 77 L— Fb\*ﬂg bf: 0
PCTEMIGPERATIONS Show devices to be updated j%é\ :,-:-‘y Fh‘ﬁﬁ% b’;( fgéﬁjﬁgl&b\ %
slEnites HOET, ZDIBEFIEE. COHA RDD v
V3 vTRHEEShTWE P RNCRIC
Backup . Restore . Factory Reset E->TLIEE W,
zfec‘kup system configuration to ::)sr;o;z cs.lil[s‘;efrv:ilec.onflgura'm:)n ;e;zi;y:;:ﬂtznﬁguratlon to RS5YZI v Y—0HE E %
-Ly—N—om[aiE E
5
TF—=LY9TPDTP YT L—R Tx / Rx7 7 —L7 = 7 DEHE BEHIATLA
DDXZA Y FHE LVEEINTVBITARTOE EHEIENTWEIRNTOEY2I-ILOD ALY FEITRTDEYV 1 —ILEETDDXY AT LA
Va—LDT7F—LYTPERHFN—Vavic TF77—LIVDITTFEZRAAVAAYTFD LEOBREZRTULET, CORIYEZIVYY
Py FIL—RULET, CORYVEIYYY 77—LVI7E—BIBES5KETYVT T5E, BEDBVEICBEDEXT, -
T3E, REDDBECEDET, JL—RLEY, ZORYYETY YT g%
E D TRTOR— MOERESA TS 7ILER T3L. WRVLBIEBOET, 55
DR Y F TR, 12FLE2DDHK— kDHH ECOATYaAVEREBT BHIC, Z
FEHINTWBAIYFELDE, Py THTL— DDXRA v FILR#H DT 7—LV 7 H Z78)—=Utvhk
REBEETZDICESICIHDIDDET, AVAR=ILENTWVWEBZEERRLT TARTODDXYATLAREREZ TIHBHAROT
ZAYFHRYYIO—ALFRLRAEIRBD. SRS, 7AW MERUET,
77—=L0x7%EV3.0LDEIDIN—-Y3VIC 5
FYZ7IL—RLTWBBE, RAYFETY & A
FHL—RT2E. BREBEICFELVWI VY VATLBREENYITPYTI7LILD z
O—AL7RLADEIDE TSNS Z EICER SERXLET. 77 1LIATOTHE
LTLEZTWVN, ZAYFDT7—LY T 7H REh, 771V RAEBFAEZRIRTEE
V3.OUEDIBA. RCYYYO0—ALFRLR 9o
PEEINET, E RNV ITy TELSHIT 34
AAYFDHDINYIT Yy TIKFYv T
DDXTRYYHIRVRAFLBREDIE—%T 7 V3. 0D 7 7—LV 7 THER S i
INVERELET, Ky TPy 7T 7L, 77, V3.021 v FTHRENE
DDXY kU vy Y RERRTZAVE1—F—Ik o 77 =LV zTH2.0UTORAYF Yo TACSYSTEM

RESIET,

DESMBULIENYITZ Y TT7 71V,
V3.0 v FTRETEINFE A

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



AVTF IV RASERTE
ZOR=VIICF, =YY=V F—T 1A RACEET DA TV avhRREINET, ADDER
EEZMAS. T8 RIVEIIY I ULTEEZRETIHEIHDZET,

A DDERVIEW @® Logout & My A int (Administrator
m A , Web Ul Mode }
I - - N - o g —
o Maintenance # ZOA7y 3% TAdvanced () KBETZL. BEOA—JICROLSBHEVERENET, O
FRE>EVRIILAAYFL > —i% g
S CHEOAID Settings ?QE >aAvY—=lb> Lo—I\— 2
ERES> AVE 1= —> NIV ARIYH—
CONTROL
' RAVTFFVR > B
CONFIGURE Web Ul Mode \E- i)
‘ z
USERS auoreresn [ on [ Auto Refresh (HEIEH) 0
N  Update CDAT VDA VICREINTWRIES, Fyaki—R, arvbhO—=lb. &LV §
DIAGNOSTICS ZER—YREM LIV TV ZAEMICERLED, 2
z
SYSTEM OPERATIONS Update (E%) S
SETTINGS A7 avVIEMZShiEERZFRELTEDICTBICIE. CORY>YZIUYIULET,
z
o]
2
o)
z
x O
>3
Z
x
a
z
35
Yo TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



ey hEUAHNI—

XA VALY FERRBEI2—IVIEN—-RVEY FEEXZDEDHBIFEDHDET,
DDXZA v FEDDX-USREY a—ILOWAIC. COERNDHDELYEY MR UHHBDET,
70V MRILDEDHAHRKIEY MR V2B UKITZICE. HWER(FX>ISIKBIELIER—IN=T Uy TRE)

ZERATIRDEN BT,

DDXAA v F

DDXRAy F>UHIN) —A A= TieEh

COFIERF. RITESNET77—LVT7D7Yv7IL—RKHRKULE

BRIEDEICRDZZELNHBDET, RAM Yy FRIBHAROT 74
FEEZO—R 3. THEHBRKOI—Y—F/IXAT—R &H
UDSRESNEIPZRLAZFERLTAIA VT IRENRHDET,
(DDXY KUY I RADT I ERA%ZEHE) Web1 Y5 —7 z—RICT
JERATREEIC, FTUW—HBSSLAIAZEZZ T ANZIREDH D F

T F I ITRTCORETF—Y(1—Y—, AvY—JL, AvEa1—
F—. RYKNT—=URE) BFEFINFT,

1 STS(RT—HR) AVIT5—9—bw->< DEBULEOHDIET.
BHRAHXDVEY bRY > ZTOREBULEGEITET,

2VEYy b NRYVZEBRUET, STSTYIT—FHEITL. RITYF
DUANRVA A=V ZERALTEHSNICEESULET, STSTVY
T—=9—=bBUTEBULED. VAN —AX=IH5RTIATV
3ZE&ERLET, (FWNF—HDDXY MY v REED LERIC
bRRINEY)

B BHOREUNRWEREDEMERGZERALES, 77—LV 7
D77 L—RICHS—EERET,

DDXRAyF>VEv bk

COFEF. RAYFHREULRLS B IBEICBEICRZ I EDLH
D%,

L IRTORET—Y(A—Y—. AvVY—=il. AYE1—5—. XY
rD—=0RE) FREIhET,

1 1BHRAHKXDOVEY NRYVEBUTHUE T, A1y FHERSH
LET,

DDX-USREYa—IJL

DDX-USREY 2—IL>Y hI\Y) E— R Ti2ED

COFIER. RITEN77—LVIzPO7v7IL—RHBERBUESICBEILBRZ I EN

BDEF, CDESHRRATIE. DDX-USREYVa—id. 77—LVzF77v7IL—F%

BRTIBEIC. 1=y FEBEREBICRT VANV AAXA-IZEICRFLET,

1 PWRA Y IT—9 TR RBLEDHZE T, EHAHAXDOUEY bRY V%107
RURITET,

2VEYy MR VZEHULET,

SENDORERBEDIERHZRRELIS, 77—LVIFDF7VvTIL—RIEHS
—EEHFTT,

DDX-USREYa—-Il>Utv b
COFIEIE. DDX-USRHBELLB L BIBRICBDEICBDIEDNHDET,
1 BHAHRDOVEY hRYVZHMUTHUEYI, DDX-USREYVa—ILHBEEULET,

BELBWLY—N—FREB MRSy Y—0OME

LY—N—ZFLB N SYRZEYI—ADT7—LIzT7DT7 Y7 L—RBKBULIEES, O
ZY MDBEUVLGLSRBUENELRH D ET, Z0HESE. COHA RODEI Y 3> TiRE
SNTWVWB PRI RICRE>TLIEE L,

KNIV RZyH—DMEIE
Ly—N—oEiE

“Pc TACSYSTEM

ADDER

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

36

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



DDXY AT ALk, EAFICEBNICKRZ LSICEREFTSNTVWET, YV 7ILEOSD(AV R Y
V=VF14RATLA) AV —T A RCLD, E1—Y—FERAIEHRRANIYE21—5—
ERTRELVEIRTEET,

EF T 74 MDOOSDERREIF1920 x 1080TT, ETAT 1« A7 LA D DRGEZETR—
FLUTWEWSEEK, EY M IILALYyF> OSDEREZSEULT, BEICEUEREZERLT
<fEEL,

OSD?DF*RT

OSDZERTT BIcld. ROVWThHZERITUET,

LAY —=ILOF—iR—KEH5, CTRL + ALT + M *Z2#9, Fild
CAVY =R I ADS. RRORY VEHUEITTHS, ARV ZEHI*. ki
HYFAT) =5, FYFRI V-V TEBERZ VF 74 AV (RRSNTWVWSIES)
Z9v7ULET*, OSDHFRIENET,

1 Computer 01 2 ©, Computer 02
Computer description Computer description s——ree

3  Computer 03 4  Computer 04
Computer description Computer description

ADDER

Z
O
<
=
2
*OSD7 7 EARE
F—R—R. Y9R. YFRIU—YOFIERFEDERLBEEE SR, 3
BE > AVY—I R—INDREICEKELET, <
®E > AVY—IL> HLWIY Y —DEI £l o
RE>IAVY—I>IVMI—OFE E8RLTIESL, 5
4
o
g
8
p
x O
e
B LR IVE 3
FIATERRR NIV E 21— OHAR. T4 THLRCLEBRICRRENET, c g
E:OAYE1—Y—TEFAZMATERVER, Fhid ARSI ATV avhA7
CRESNTVBEE, BVEGRIETRENET. Y FSILATYF > OSDRE 288
LTLIESE W,
A1y FiEH &
ETEOEMERIREDIPZPRLAERE, 77—Lvz7N\—=Yay, BED77—LVzx z
FPPYTIL—ROBE/IS5—KE) F. YAFLBRORRA TV avhAVICRES
nTW3BAE. OSDEEIKRRENET,
Y RSILAALYF > OSDRE £#8BLTLLEE W,
37

Yac TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



USBIEE

dAvEa1—9—0DFEIR

VORZFERALTAYE 21— —%& RT3

1 fIOR—=VICRLUEAEOWIT IO ZFERALT, VY —=ILH50SDERRULET,

2 REBBEEAA—IDEICYNVARAIVY—2BEEXT, Ry 77y THER7IY
DY bIBRREINET,

By Lo, -V E Y ORNERRTEEI. TETZIERTEE A
B o i1~ —EfICAYY =)l AV E 21— —ERTE L UHE
TEET,
. SOV @O I—F—HAVE1—I—ERRTEETH. ThEHE(ELE
BUIDEHRERIT2) TE30RIARITT,
e -lIOI—F—HOYIFIRESATVWEME, AVE1—9—ET5(
AN—KMCRTBELTHHTEXY,

HHICOWTIE. PVEARFRA(PI)ZSRBLTEE W,
EIPAAVDIL—RRINTWBEE. 2077 ERAAERERATEEXEA,
3RELEGAZZEIVYYILET, EBRUEIYVE 21— —D5OETFAEAN

7l AV —=rTRRIN. BEEGDEATEED,
EOSDZERARLTWR EZI, AYE21—9Y—DHLRXAMILOARZEZ ) v LTEID
AVE1—9—IKRZZEHTEXT(FEFERATIERIBERIE. REOTZ IV EAFAHHE
TNTVWET) ,
Ry bF—Z2FEALTIAYE 21— —ZBIRTBICIF(OSDERTETIC)
-Ctrl + ARZULFE. RELRIOVE 21— —DESZAALET,
EFABERLOVE 21—y —DS5OHAREERRTESN,. BELEEDFERATEXY,
ECHFFIERAE—KREF. AvE1—9—%ZKy hF—TEIRITIBRICEICERINE
ED

J7—F¥I)LA> cA—=ILIXRIL(VCP)TOVGAL > 7y NREE

EFAAAD(DDX-CAM-VGAZNLT) ZFOJVGAY —AhSteEIh3i58. A

HEARDBROEGRERRT ZLDICHABRIPBEICLRZIBEDRBD XY,

VCPIRRILTINZITSZEDTEXT,

ZFAIVGAAND S DERZRET BICIE

13aAvy—=Lhr50SDZERRLET,

2EHRAVE 21— —%BIRUVLET,

B3RDIKRY hF—DHHFEPLEZHLET, CTRL+ ALT + CTREI> O—JLISRIL
ZRRLET,

4 RIT :

HEAA—YVONEBEZZEET SIcE. F—R—KROKHMNF—%2FALET,

AR EREETZICIE  +F—&-F—ZFALET,

Oy IBERET ZICE. <F—E>F—EFALET,

T7AIBREREICVEY T BICIF. R¥—ZHULET,

5 BEDRIEICRSICIE. Escape(Esc) ¥—ZHUE I, MASNEEER>IANT,
AVYV—=IVADZOAYE 21— —ICREFESIN. AVE1—59—ICBE7I/ RT3
CIcEBERINE,

USBOE

DDXARAYF 7 7—LD 7 DIN—Y3>2.0TlE. TTOV1.03ICLEARTUSBY R— kHRD

FSICHEBINTVET,

-Windows 8& DERMEZEMI 29 v FRIY—=yhPiR—bEhdLSIcEDELR,
BEORZAN—%ZFERALEED. Windows 8DHR—KZ2EELTVWEREVWI Y FRIY—Y
FHR—kEIhTWERA, BROYYFRIV—=UD, LY—N—DHRETIHEEINE
HIDFN1 RIcHEESNE L.

.CCS-PRO4IC & > T#HE S izAdder Free-Flow¥ U AhVv—YEh, NS VAZTvH—
IE& > T1DDFree-FlowN DV ADHDREEIND LS ICED FE L, BEIIE. 42DLY—
N—HCCS-PRO4ICEHRINTWVWBIIES., 40DEKKSFree-Flowvou AhHESh, D
IZaLb—FEINTVWARWUSBT/NNIRAZL Y—N\—[ERTEBWVWCEEZBKRULET,
BASDDIHIZa2L—MUSBHIDFNARAZ NS VRAZS Yy Y —ICERTEET, FFVR
Sy H—RBERKRK7TODUSBT/NA REYR—FTEXTH. F—R—K/IVREIYFRY
Y—>%ZYiR— KM TBHIDFNA ADEHFDOEE, RE—H—V1 V&Y R—T3H4—
TAATNARAZREICHRELVLE T,

“Pc TACSYSTEM

ADDER

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

38

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



IA—=F 1 ADER

DDXYRFLRRATFLAA—F 4 AZRRICHR— K L. IRTOA—F 1 AF/INA ZDFR
RENET,

DYy ENERARNIYVE1—Y—TUSBA—F A ATFNARELT, YV TILBIVRT
v —DOEREBTEET 2DDXF/\1A A (DDXRA A v FEHEALAW) &7ILDDXT KU v
ALY AR=ITE, A—F 1 ARECDITDLEEVDBD FT,

YVTWBIIARAT VT —A VA N=ILTOA—T 1« A DfER

A—=F4 AR AALANIL, AAZa—b. ABAGC. Y1 R b=2 LA, Y1 R b=
Ta—b, HALRIL, HAZa—bF BETCHANS RO FO-ILZHEZTUSB
ANYREYMELTAYE L= —DARL—T A VI VATLILRRENET, A—T+
A71\1 Zi&. DDX-CAMEY 1 —ILOBRBAKICIYE1—F—lckERICR#EThE
ED

TRTDEFREARL =T VI IATLIAY MA-ILVEZFERLT, A—T 1 AREZHAET
EEER

EA-TYIDTF—FTIFvICED, AN(IA1Y) LRIVOFABEBAA(ZTT)
DIa—rBYARM=YLARNILEZ2—MRELET,

ZILIDDXY KNV Y I ZRA VA R=ILTOA =T 1 A D{ER

A—=FT 1 ABEER. IRXRTOAYE 21— —TT7AI N TEMICHE>TWET, VILF
AYRAYE 21— —DBE. A—FTAARTSFAIYIVINSIVRAZT Y T—TOHEMICED
FTH. 220A—=FAATINA ARSIV AZI Yy —IC1D2F DAV E1—F —IcRRS
hEd, YILFAYRAYY—=IDBEE. A—FT4ARTZ143IILY—I—TDHERIC
BOEY,

VIWFLI—HF—RRATOA—T 1 A DEE

CIRTDEHRE—R T, AVE2—9—DA—TFT1ABAR NIV RSy I—D5LY—
N=IZW—TFT1 v T3InFY,

-View OnlyE—K &Shared AccessE—R Tld. LY—I\—AHDA—F 1 A REHRZH
£9,

IV RIN=VTE—RETFAR—FE—RTE. LY=N—DAAA=FT 1 ADKS
VAEYI—IN—T 1 ITEIhFET,

X LR EFAcERBAA—F s AZIN—FT 1> L. USBTEIRANA—T 1A%

=T 47T ERAEFETT, (AIA—TFT4ARARMNI—LDEHRINSVIEW ONLY

E£— K &SHARED ACCESS%B®<)

OSDEIREHZRTI D&, AHANBEEIMFIENET,

BEJAYE21—9—Z2fHLTWEZ 1Y —F, BEDARL—FT 1 VI IRATLADFA—

TAABEZFEALTA—T A ALRIVERAETEET, ZNS5OZEEREF. AUIAYE 21—

H—aRRITBDMMODIRTOLI—F—DA—FT A AICRELET, RRE—KFRTERLTWL

ZEMDI—H—, FREFHHETELZVWEMORE7Z VA1 —F. X1>1—F—H

BEVEETEREZEMK ZEDTEEY, 1Y VYD EZIDE, A—TFaH
LARIVBREDERICELETEINICHARINE T,

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

39

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



TR

AVIT—59—

DDXZA v F. DDX-CAM& & U'DDX-USREY 1 —)lICld. RTF—F R ERZERHT S
SESEBA VI T—I—DBEENTVET,

DDXRAA Y F-FWIZAY RSRILATF—FRA I —49— DDXRAL Y F- B EBEBDRYNIT—IRT—=F ALV Ig—45—
DDXZAAYFD7AY MRIVICHBFWRAT—F RV IT—5—I3, SEXELITER ZFYRT=O UV IR—NDFEALYIDRT—F RV IT—F I3,
EREBIEDT7— RNy I ZRBELET, SSICEVWRAT—Y R BERZRHELED,

PWRA PWRB STS ERR

— ¢ O\

BRAAA ZEREANB STS(RFT—% R) I5— 73 )\— &
EBRY Ty MAKEBHDR O YIT—IB. AV TFAIVT7—L R LI Off: 10%7I2100Mbps Off: Yol
Z01 EEY 7y NBICEE —YD=fF EREAADERUL D, HBTS— : e
ﬁfﬂ!ﬁéh% t DAY E'E Y7 v hBICEIR '717’1% R /‘Diﬂ' fﬁk_jm KL REBLIS On: 1000Mbps Flashing: ®YK7—97974ET
D —H—PREITLEY, DHEEShZERIT  THzZZSvya: /vy - DO WTIE, on: SIEY S
LET. FYTIF—LITT XYFFVR > B (P33) n Rz
AA—J DEFT R—YESRBLTEEW
2Hz75vva:7Pv7 E={= N

JL—RE—RIZESTVWET, 12HULEOEHKINET/INIZAT
7 7—LD 7 DF—EH
wmHEIhFzLE
Sl oW,

9y aik—R) (PT)R—V%
sRLTLIEEW

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

40

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



DDX-USREYV1—I-REBLBEBDAT—F RV IT—5—
&DDX-USR(AY Y —I/1—H—) EV2—LDYYIK—bD
REBEBBOIVIT—I - RORT—5 AERERTLET,

7 VIN— &
#*7 : BRHEW #*7  BRGEL
> < Dl BRIZHZHDETADEL, Rl BiRIZH D

FRRBETFADOY I7ETNTULRL, F=FV BBV
A BEHFEL, EFAOVISNT R BREDHD. YV IH
W3, HiIZhTWEY,

DDX-USREYVa1—IL-FRED7AY NRIVAT—F AL IT—5—
&DDX-USR(AY Y —)L/1—%—) EJa1—NLDTOY MRIIZHBHKRL
AYIT7=5. RORAT—5 AERERB/ULEXT,

LNK USB VID PWR
- - - o

DDX-CAMEY 1 —I-BREBEHRBDRAT—FRA Y IT—9—
&DDX-CAM(AYE1—%9—) EVa1—ILDYYIR—FOREEHEED
AVIT—I—d. RORT—Y AEHERRLET,

FVIN— %
*7 : BRHEL A7 1 BRERLEBEW

BH>< DEHE BROASHESNTOWERRBAD. o< hEHE: EERHBIHF—F YUV IHEN
ETADBDE A
Fv  BREHHIESNTED,
EFADAY IENTVET,

< B 0 DDXARA v F£1cl3DDX-USR Powerh##F#&E L.
UV IDHEIEhTWS ., 77—LV 7D
7y 7IL—RHBHINTVES,

Fy: BREHGE VY IDEISNTVET,

RIS
PWRH A Y, BEHDRAR. REHAT 1 VIRV 7OEEICELD, DDX-USREY1—I/LZEET S
RENBDET, BE>AYY—I > Ly—/— EBRULT RS,

HEORBERDHELT : DDX-CAMEY1—LOEEZHEETZY 7 MY T 7EE,
RE>AvE1—F—> hIVYRIVI— ZSRBLTIREE W,

LNK UsB VID PWR
#7  BEDASTWEWA, 77 BRBA>TWEWD, *7  BEHAAST #*7 : BALVEBINTWE A,
UV oBBDEB A, 797« T1RUSBERA WL, B> < DA DDXAT v Flck>T
B EEEORWRRY—3 BHEEA EFAD BIEDQT v 7T L— KBS TVET,
YIN-vavhREET Rl USBEHRASHARED Oyoanc BEAW  USBUANYE—ROL Y—/\—,
2L YFHY v oEEE ACCESSTHmalLTwsx WEthA. Ay BAfte
EELE UL, T, (F—R—ROLED® v : BEIMEEIN.
AV UV IHRIENTVE RALET, ) EFAHOY Y
- A : USBid. DDXZA vy F &AM FNTVET,
e LT, $riEE. B

IVRTVI—A VA=
JLTDDX-CAMEY 21—l
=T 1vTEhExd,

PWRO A Y, EED AR,
BEHAT VIV T OEEIC
&D. DDX-USREY 2 —/L%Z[E{E
TIRENHDET,
BRE>IAVY—=IL> LY—I\—
ZERULTLESW,

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

41

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



ADDER’

Hik— b

ZOECR. ROLSBEIEIERBHEHSERTVET, CDHA RICEHSNh TV EHRZER L THEREIFRLBVWERI.
ICRD & SBEERAEDNHBD XTI,

HR—h-E%28R

INSTALLATION

-f38R1-U y77_7‘“’:f%1%§ i ‘ o AVZAYDY ) 1—YarE&TyTT—h: www.adder.com/support
NB2-BENBIIRTYI—(YA=—IADT 7 =LV 277y TTL =K BHOYU1—YavBLBT7—LY PPy 77— MMcDWTI. adder.com Web%
-RERE A ROHIR—F - EIY a3V ESBLTLIEE W,
R
- ARFIEH T R )L ¥ —(radio frequency energy) A7 — kX > b « 77 =AJ - ¥K— k: www.adder.com/en/support/how-can-we-help-you 8
F4 =AY K—FICDWTIE. adder.com WebH 1 hDHK— k&2 Y3 vicH 3 EE s
TA—LEFALTLREEV, HIROA T 1 RDSERH B ET, Y
Z
¢}
B
5
r4
o O
Te
EZ
E o)
z
x
4
P4
42

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



http://www.adder.com/support
http://adder.com
http://www.adder.com/en/support/how-can-we-help-you
http://adder.com
http://www.adder.com/support
http://adder.com
http://www.adder.com/en/support/how-can-we-help-you
http://adder.com

fF8%1-YU > o r—TILFHRE

AFTVER(CAT 5e. CAT 6a. CAT 74¢&) BT7—7ILOES
HEEZRELIID. T—7IOGKTEELRERR. THEHSOD
RETI, T—JILEMET—FL—FDEINT B E. ABY—RE
REBY —2AOWADSDFEDEEERZITPIBDET,
thDBRERENDEEDELABOERTH D, 4D2IRTOT—T
R7ZBECEFHNBRI V-V 7 ZERALTINSZWRZ I LD
TEXT, fEL. BULT—TIVADRET VA ARMRTHSDF
BOREEDHD., ChiFT—YDEAMERU < SWERBIZEH
HBDEI, COLSBYVAARR—VB. BT—TIRTF7Z@RIICY—
LR B ZETHERHEINET,
EHATITVOFHETI. VY IHDEBESNTWBREILGDLET. 4
MRIV—ZVJEABY—ILR DS XS FELBHEABDOEZEETE
F9,

FHEREI—F
FHRERBRDEL S ICHEEINET,

U/UTP
! !

=4z X: DR R7=ILR
RAoV—=vY
VA RARRY

BFR

U = ¥—JL K% U (unshielded)

F = 71R1IL¥—)L K (foil shielding)

S = #w®fHA>—IL RPiMF(braided shielding)
PiMF = £EED~R7 (Pairs in Metal Foil)

& :DDXEYVa—ILTY—ILRDEIT
WEWS—T L ZERLBVTIEE L,

=3 %.; O AN
40 A==y R7V=)LR
U/UTP x x
FIUTP v x
U/FTP x v
S/FTP v v
or S/STP
or PiMF
p
=7 IV ORERIEE
FII—=—=R
2K
AoV —==vY

RFPZV=LR

ADDER’

U/UTP

INSTALLATION

FIUTP

U/FTP

CONFIGURATION

AN

\

SIFTP
SISTP
PiMF

OPERATION

FURTHER
INFORMATION

INDEX

43

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



F8%2-7 7 =Lz 7D7 v 7IL—KR

EARWRIGREREDOI VA =)L
IVRTIVH—=V AT L(FIEELZDDDX-USR1=v ) &, HEICIHUTUSBR
Ta4v I EFEFRULTT7Y I L—KRTEXT,

1 DDX-USRZH#EDHZT 1 AT L1 EF—R—KICEHELET, A T3 VT
Y=LK ENTCAT6aFIFCAT7TF—9 75— )L %={ERALTDDX-CAMEY 21—
WICERL, APy 7IL—RKULEY,

2DDX-USRAZ=vY RNT. TVRTYH =T 7—LOxTPT7Yv7IL—KRI771I%ZE
DFAT327 A=Y FODUSBRT 1 vV ZRIEIDOUSBR— D1 DICHEALET,

EIIVRTIOA=T =Lz T TPITIL—RI77CIWEBIL— T ANT—ICH D
WEHRB D ET,

3 DDX-USR1=w N EDDX-CAMEY 2—ILICERZIZRALZE T,

BEE . 7y 7JL—R7O0CALGFE2EUCTCERIPHMINBVESICLTLIEE W,

4 PWRA VIT5—9hFIEP< A LRHZ T BHAHXDYEY M RY>%Z10
PEBELREIFTHS, YEYMNRIVZRELE D,

5 7OV 7 MIERRENS, TIVRFYI—T7—LI PPy T7IL—R 771
NDEZEIZANL. Enter¥—%HULET,

6 EHEhic(DDX-CAM) hSYRZwH—=AZy hNETF V7T L—KRITZHENR
hahEShahonics, BERIGUTCYELRENZEAALED,

TTARATLAICTP YT L—ROETRREEERA Yy E—IDBRRINET,

8 B39 % &. DDX-USRB L U'DDX-CAMEY 2 —ILAHEKICEREI L., USBR
TAVIERDATEDNTEEXT,

F83-V =AM/t A

COHERICIF. A=TYY—=RAAZ2a=FT4DSRELEINAIFIDBEENTVET, BTIC
YDARENTWBEY 2—I)biE. GNU General Public License v2IcEJoWTZ1EV X
SNTED. YVIIAMEHUTY —AEAXTRHEIZDELHDFT,

-u-boot -hotplug
-linux-arm-freescale -udev
-busybox -kobs-ng
-termcap -freetype
-iproute -i2c-tools

COHERICIEF. A—TVY—RAAZa=TaDSRELENAIFIDBEENTVET, HUTIC
DARENTWBEY 21—I)lid. GNU Lesser General Public License v2.1ICEDWT
FA4eEvAEIN, YIVIAMCHRUTY AR TRETIHDELHD XTI,

-libconfig

-directfb

-libdaemon

-nss-mdns

-avahi

JAREINTWBGPLEY 2—)LICMAT. CORRBICIE. HEBOFI1EVREHZHD

P—RNR=F 1 DA=TF VYV =ZADSRELENLFIVEEENTVET, KEY21—ILE.

WEREFERAT— MY MBLUBBRGEEBIUTIRVZAREINTVET,

EYa—J:iperf

liperf. Copyright(c) 2014-2016. The Regents of California of the

University. through Lawrence Berkeley National Laboratory(U.S. Dept. of

Energyh S ORELREAZOZEEZRHEELEY) BMERERLELET, 7

UTOREDFELENTWBHERICRD ., ZEOFRICHIDOST, V—RELT/IN1FY

EXATOBERE L CERIFIINET,

(1) V=RA—ROBR#HTE. LEOEFEERT. COXGEOJYRM BLUROEES
EBEzRGII2RNENHDET,

(2) "M FIRXTBERERT DESIF. LLOEFERT. COFRHDIYRAN, SLXUTUT
DREFEZ, BHEYELHICRESINDZIRF AV M PZOMOBRICERT DIDE
BHDET,

(3) AV Z7AN=FREO—LYRAN—Y L—EIUREM(REIRILE—E) ORFHZ
DRMEDEZAS, EHICL 2 FROBELFALZLIC, 2OV TRV TPHSREL
EERZHREXCRBEEGIZHICERTIILIEFETEREA,

CDY 7R 7R, EFEERLUVETREICEL ST "HROX X, RtEh, BRERX
VHEDENADBESHEDORTORIEZECH CNICRES NG, WHABRIHRHEIE
RRNBRIAEDERINET,

“Pc TACSYSTEM

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

44

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



WHERZBEICEWVWTH., EFEEFEITREE. EIEN. MIEN. SR, 555,
BHEANGHDICHUTEEZEDBWVWEDELET,
FEFRENBZ(CNICRESNGWY, KBEREXLRT—EXDBA. EH. 7—
Y. FRFFEDER, XFBEOTH) BRI ZOMDIZEEZEHT) BED
AREICOVWTHSEhTWELTH, RY T MU 7 DERDWVWHEZDFEICEL
THREUVET,

BEEIF. NJTEE. Xy F, FFYV—XO—ROBHEEPEEE. FBEN74—TY
ADF7yFTIL—R( "LRERE) ) ZREITIEBEZ—VEVWERA, L, TV
INYZAAY MR, £ZEE. O—LYRAN—9 L—E:NRERICRET 31848,
ZDESBIVNIAAY MM UTEMOERICEZ 71V AN ZRI LR
{. ZTTROZ1EVRERELET,
<IAFV—BLVPY—RI—KRERT. REMZEC VA N=)b, ERH. TE, EfFL.
HOIAYE1—9—Y I MV 7IClHAH. ZOELSBHERELRENZRMBE &
T4V RT2HDOIMENE. OV T+o 7 ) —(ERRER)DXKAT 1
YR >

ZOVY7hoz7IiclF. ROV —ZXO—K(src/cjson.{c,h}) BEFNTWET,
Copyright(c) 2009 Dave Gamble

chickb, SOV IRV 7HEEVEETEZIRF AT ZLILBIT TVY7 R
J1I71) ODAE—ZREBIZIINRTOAIR. EH. AE—, TE, Y—IDEMNZE
OHRCNICRESNGWEIRAZLTY 7z 7Z /5 2 eDFASNET, UTOE
HICK-T. RY 7V 7DAE—2HT. B, Y7518V LB/FKE
R5EL. BY 7 b0z 7ORBERCEY 7 b0 2 7OREZFTLE TS
LEDEFERREZOFMEHMIE,. Y77z 7DIRTOIE—FIFRENLRE
RMCEFNDHDELET,

AYI7hUz7lE TRROZFF, TRIESKH., BRE. FEEBRANOBESE. SXUTIE
REEORFRIEZEH. Tl SNSICRES BV, ARHNELERATNZRDI. W
WMEZEHEDORIALHD XL Ao

WHERBIEEH. EEEFEBEMEERR. 2., NETR. FRBZotoE Xz
P BY TNV PERERBEY 7MY 2 7OEREXLIIZOMOEEINSEUE. £
REZENSICEELTEL WS ESEK, RE. ZOMMOBEICOVWTHEREZED
BWHDELET,

DY I7 b 7ICiE. ROY—RA—LK(src/net.{c,h}) BEENTWET,
ZOY7hoz7iR MITOZ7OY Y7 hO—ERELVLTHESINE U

Copyright(c) 2005-2007 Russ Cox, YU Fa—tv VYV IRKE

ZhIC&D, ZOY TRV PHEELVEETZIRF2AVRNTZ7Z7AILT "VI7h071) @
JE—ZMBITIINTOAII., A, AE—, ZTE, Y—IDEFZETHIhICREShE
WHIBRBULTY 7 M2 PZIRS CEDFAEINE T, ROFHIEKE->T. XY 7oz 7D1
E—%ZH1T. Bf. YI750/teVvA, LG/ FREERTL. XY 78Uz 70RMHEICEY 7
V7 DREZEFAUVLET,

LEEDEFIERRE COFAEME, VIRV I 7OIRTOAE—FRIFIRENBIBAICEE
nhdb50ELET,

AYI7hUz7iE "RIROFF) TRESh. BmilE. REENANDOESE. ELUEEREED
REEZEH. Fle. SNSICRES NGV, ATRHFRERARNZREDI. WHERZEEDRE
HHOFEEA

WHE3IEEE. EEEXLEREFEEEIF. 221, FNEiTH. FRZ0MOEEZEMDIT. &
YIRNIIPEREBEY 70z 7OERFEIEZDOMOEEINSEU. FEENSICEE
LTEHEUEWH R BEER. BE. ZOMOBEICOVWTHEEZEDLBEVWEDELET,

LEIDZA4 75 D—8HEgENTVET,

DY 7 b7z 7DERER. IL—EY572/0Y—XDRob Pike. Sape Mullender., &
& U'Russ Cox Copyright(c) 2003T73,

COBEMEED, OV 7z 7DAE—FRBEEZEVIRTOYVINV 7. E&U*Z
DYITIRIDTPDOHR—IMRF2AXAFDIRTOOAE—ICEFNTVWSZEZHHEELT, &
DYI7h0z72H50ZBMNTERTER. dE—. T8, 8LURBIIFALCICHE
SnE9d,

AYI7bh0x7id "TRIROFF, TR#HSIN, Emtt. FEENANOBESHE. BLUEERERD
RIAZEH. Ff. TNSICRES NGV, ATHFZRERTINZMDLY, WHARSEEORIE
EHDEEA.

“Pc TACSYSTEM

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

45

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



OV 7k 7IclE. RDY—RXA—RK(src/queue.h) BEFhTWETD,
Copyright(c) 1991, 1993

AV T7ANZTFRZOER, BEESHZEEIELET,

LUTOREDFHE SN TWBIERICRD, ZEOFEICHHDOST, V—RELVNIFUR
R TCOBRGESCERIFIINET,
1.Y—A2—ROBR#FICIE. LEOEFERT. COREDIVAL, BLTROZRE
EEZEOHIRENHDET,

211 FIERXTOBER TR, LEEOEFERT. CORGFDVRL, SLVRDORE
BEEEZ. BHYMEEHIRBHINZIRF 2 AY MOZOMOERICERT ZIHEDLH
D&Y,

BB EFNOE@MICKLZIHFALGLUIC. REDZFERBZOEREDRFZERAL

T, SOV IOz PhSREVERZHERERBELRI DI LB TEZ A,
ZOY7h0z7IR. "TRIROFZF) THH. BRELSLTHEDENADESEDER
TORAZESTH ZNICRES BV, ARHNEERFRATHORIEREIEINET,
WhE3i5686. BRI REFRER. EEN. BEN. BRN. 55, FIRN.
Freldis

RNEEREREREFLEFY—EXORBZEEN. ThSICRESNEWER. 7—5.
FRBFANBROER;FIFEBORE) #FH. 77—, FEFEOEXRICHUTERXZED
BWHEDELET, (BRZOMDEHEZEEHFT, )

BEOERICHIIDST, ZUOEFE. BRLGERE. FRFETRBRIXLIZZD
ZEL) Khhb5d, COLSBREEDTHEEICOVWTHISShTWELTSH,
ZOYV 70z 7OERAELIZZOMOINEICERT 2. ZN5SICEET ZMICED ST,
FKR. BE. 2ot0EFEEEDBVWEDELET,

@(#)queue.h 8.5 (/\—2 L —) 8/20/94

DYV I7 kD7, RDY—XA—K(src / tcp_window_size, {c. h})
HEFTWET,

Copyright(c) 1999,2000,2001,2002,2003
1V /A KREDFEER
EEFEFRE. BlEE - EHZERUEY,

chickb, oV I7hvz7(lperf) EEAEITBZRFa2AAXVRT7Z7IILIAT VT
V7)) OAE—ZMR/IBINTOAI, #EH. IE—, ROFXGICKE-T, V7
YT 7DIAE—-ZEE. ¥v—J. B, Bf. Y751 ELV/EIFRFEL.
VI b7 ORHBEICINEFATLET,

Y—Z23A—ROBRATIE. ELROEFERT. CORGDVAM BLUVUTORE
FEZRIEITIVELHD XTI,

N FIRKTERG T S551F. LEOEFERRE. CORHFOVRL, LT
LUToRESEZ, BHYELHICREINZIRFaI AV M PZOMOERICER
TRIBRELNHDEFT,

141U/ A4KRZE(NCSA) DEFIHZDEMEORZMNS. FEDEFMOEAICESHH
BLIE, SOV IR T7hSREVEHRRZERIIZELRIDHICERTS
cEldTEELA

AYT7ho7iE "RIROFFXR) TRESh., WHGRBRIESGHD XA,
ARFLRBRTEZMDLT. AR, FEODEHHNAOESHE. FREHORIEZEH
EFIH. ThoSRBREIhERBA. WHEZIEEH. BNE. BEEREEIR. 2
. FiEfTAR, FERZ0MOEEZMDI. XY 70z 7EREEY 78U
POEAFLIZZOMOIE|ICEET D). ZhSICEETINICEDLS T, &
K. BE. Z0MOBEEFEEDLBEVEDELET,

] 3L it AR TP
A=N—AYEa1—FT4 VI 7TV r—avoEItEY Y —
AV ARET—NF v o R—U1

http://www.ncsa.uiuc.edu

tcp_window_size.c
Mark Gates {ERi<mgates@nlanr.net>

set / getsockopt

DY I7RhDx7IclE. RDY—AI—NK(src/units.{c.h}) BEFhTWZET,

Copyright(c) 1999,2000,2001,2002,2003
1V /A KRZOFEER
SEFEMS. BHEE - BERHERUET,

chic&b, 2oV 7k x7(lperf) ELUVBEEITBIRFaAAXAVYRT7AILAT
"V7h0x7,) OOAE—ZERTEIINTOAII, EH. JE— ROFHICRES
T. Y7k 70IE—-%2%EE,. ¥v—J, 2. Bf. YI71EYA LU/
FBRTEL, VIV I TP ORBEERFLADZESTEHILZHATS  V—A
JA-ROBRGIE. LTOEFERTERIIILENHDIIT, COREDVAR
hEUTORERR,

NAFIEXTHBERYT BRI, LEOEFERT. CORGEDVARAM LT
UTOREEERZ. ERYELBICRHETINDIFF 21 XY MPZOMMOERICER
TEIRENBDET,

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

46

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



1Y /A4 KF(NCSA) DRFTHZDEMEDRFSE. HEDEMOEM@ICED
FHAKLIC, ZOVI MUz 7hEREVERMEBBEXLFIERT S7HIC
RIS LB TEIEA

FYT7hvz7iR TRROFE TR#tESh, ARELRBRRZMDI. wh
BREEHEORAEEH D T A

Emit. BFEOBNANDOBEGHE. FREME. WHARBBETICEVWTHE. K
&, EEEER. 2., TETA. FRZoMOBEEFEZMOI. VI
PEEBEYV I MYz 70ERF B ZOMOEE|ICERT 5. ThoicH
HEIZHhZEMLY. WHEIBEEREEEEDLBEVWHBDELET,

El3Z i AR
A=—N—AvEa—T4 VI 77V r—2avOEUEY Y —
AVI/ARET—INF v IR—IK

http://www.ncsa.uiuc.edu

stdio.c

Mark Gates <mgates@nlanr.net>

& LVAjay Tirumalla <tirumala@ncsa.uiuc.edu>
ABEHADOHE. FO. XA, ¥HTEIHR

DY I7bhoz7ICiE. ROY—XA—K(src / portable_endian.h) H'&
FhTWET,

/] T2V R IRTVYIRALY

//%h. MathiasPanzenboéckid. D7 7AIZEIXTIUY I RAAL VICERE
LFd, BADEET. FELLSICERALTLEZW,

EYa—Jl : openssl
S1tEYADREE

OpenSSLY—=ILFx Yy MEFaZILFA1EYADTICBDET, DFD.
OpenSSLS 1Y ADE4ETDSSLeay S EVY ADTAMNY—=ILF v k
ICBERAENET, EEOFAIEVRATEFANMIOVWTR., UTZ&8BULTKE
W, R, EESDFM1EYAEBSDRAYIINDA—=T VY —RZ51EVR
TY, OpenSSLICEET 271ty ADBELIFEELLESIE.
openssl-core @ openssl.orgicEBEWVWELEL S LY,

OpenSSL7 1R

Copyright(c) 1998-2011 OpenSSL Project. £ {F&EFE,
LTOEREIPBEEINTWVWIESICRD., ZEOFEICHIMDST,
Y—ABLUNIFIVEATOBRGE SVERIFIEINET,

1.V —Z21—ROBERAICIF. LLOEFERT. COFRHFDIYR

b BELVRDKEFEZSHIDELHDET,

211 F I EXTOBERTIE. LEOEFERT. COFRHFOYR
b BLVRDKEFEZ, BEYEEHICRESNZRF2 AV E
PZOMDERITER T ZBEDHD XY,

3.2DYI7 MV 7 DBETICIZEREICOVWTERT B2INTDIA

HFERE, ROFHERTIDIDELNHDFT,
reo@micld. OpenSSL ToolkitTfEEAAY %7=6IcOpenSSLT
OYzVJhc&k>THESINEY IRV 7HREERTVWET,

(http://www.openssl.org/) .

4. "OpenSSL Toolkits & & T "OpenSSL Projects &WLW5 &l
&, BROEMICLZHFARLIC. SOV TRV T7hSRELRE
mEMEECRFEGRITZEHICERLTRED FRA, BAICESEF
AIZDWTIE, ERLTLEEW

openssl-core@openssl.org

5.Z0Y 70z 7hSiRELEERIF. OpenSSL7OY 7 hD
SHEICLZEFOFTLLIC. "OpenSSLy EFlEN3cLb.,
OpenSSL) HEFIICRREINBZEHHHFEEAO

6.LWH BB DBERAETH. ROHMHEZRIFIIDELHDFT,
reo@micld. OpenSSL ToolkitTfERAY %78 IcOpenSSLT
OYz¥V Mck>THRESINEY 7D 2 PHREFhTWET (http://

www.openssl.org/) .

ZDY 7k x7Id0penSSL7AY TV MMc&k>T MRIRDF

F1 BEIh,. BEESLTREDBMICH T 2EEHEDERTRDR
HESDH., ChICBESNBVARELIIRRORIIIERIN
E3C N

WH7E35EEH. OpenSSL7OY Y bERkiFZDaAVY NV E2L—
y—i&. EiEM. BEiEn. B8R0, [ SR, EeldiRENRIE
EREBERI LRI —ERDBAZETH. chSICREShE

W) I 3EFEEDHEVWEDELEY, FlFEVYXRADHETE
EDERICHDDOST, . BIREE. FRBTETHBRER
BZ0MtDBZEEET) . LEEBROFRICHHDLST. 2OV T K
D P DEADVWHERBZHAECEVWTH. RARICHETEEDLEVWED
ELET,

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

47

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



ZDEFICIE. Eric Young(eay@cryptsoft.com) BMERRUBES{ELY 7 h U
PHREFEFRTWEY, COEFRICIE. Tim Hudson(tjh@cryptsoft.com) Ik >
TERESNEY IV 7HEENTLETD,

AVIFILDSSLeayT 1tV R

Copyright(C) 1995-1998 Eric Young(eay@cryptsoft.com)

All rights reserved

ZDINy =Yk, Eric Young(eay@cryptsoft.com) IC&k > TIERE7=SSL
RETY, RE(I. Netscapes SSLICHMT B LS ICERRINTVWET,
EDFALT V. ROFEDBEEINTWSZRD ., BRE & UIFHRATOMER IS E
®lTY, ROEKMEIEZ. RC4. RSA. |lhash, DESHEDI—KRTHH>TH., ZDEH
IKEFNZIRTOOI—KRICEASINET, SSLO—KREFTEHDEEA. <D
FTA4AMIE2LZ—YaVIREENBSSLEFa AV MNE, AIEENTIM
Hudson(tjh@cryptsoft.com) T#% % Z &ZRWT, B UEFIEREDTRTT,
E1EEIIS| Z=HEZEric YoungDHDTHD., A—RHNDEEERTIZEHIRESNELE
ho COINYT—IDBRMTHERINTWSIER. Eric Younglcld. EHZIhTWL
371477 V—DIN—YVDIEEEBEEUVTDIREZEZAZVENHBDXT, chid. 7
OV 5L0OREHBFEOTFAMA Yy E—YDER. £F/NXyTF—ITREEINBIK
FaAAVNAYFAVERRTFAR) OWThD T,
UTOREDHERLEINTWBRHESICRD, ZEOFRICHIMDST. V—ABLUN
1F IR TOBRGE SERIFIINET,

1.Y—RJ—ROBEHTIE. EFERT. CORHFDOVAM BLTROZREFE
ZRBTIVENBDET,

21 FURATOBRERTIE. LEEOEFERT. COXREDIRA M, BLTRD
REFHRZ, KHEYELHIRHINDIRF 21 XY M PZOMOERICERT ZVE
HBHBHEY,

3.2DY IRV 7 DBETIZERICOVWTERTZIRNTOLEERIT. ROH
HEeRTIDDENBDET,

rzo#miclE. Eric Young(eay @ cryptsoft, com) Ic&k > TIEREhizlES
Y 7RO 7HEENTVET, 1 FRHSINTWS 17 F7VDIL—FUHIESE
ICEELTWEWES., TESt) EWSHEERERTEERY)

AF77VF4 LY NI(FTVr—ya>a—R) hSWindowsEEDI—R

(XX ZDREY) Z28H2551E. BRESHIDEDPHDET,

rep®micid. Tim Hudson(tjh@cryptsoft.com) Ic&k>TIEREhizY 7 K
JI7HEFNTVWETD, |

DY 7 b x7Id. ERIC YOUNGIC&D TRIXBEE, TRHEIh. HRNICRE
INEY,

BRESLTREOENANDESHDORRORIEZEZUH CNICRESNBEWVERTO
RIEIF. BREINEIT, WHEZIBEES, EEXREREZREITDIHOTREHD
FtA,

EER. BiEN, (FRER. 5. REN, X@REPIRE (ThITREShBWVH,
REBRELBY—ERDBA. ERORK, 7—9. FBHE. FBREIXRR
DR « 8. BREE. FLRTETR@RILEBZOMDIBESEZIT) Khd
P59 COLSBIBEDFAREMRICOVNWTHISENTWELTH, 2OV TR
7 OERICEVWT—HIDEFZEWVWEEA,

ZOA—ROAMICHIRATERN—Y a Y ERIETREVID 1Y AE L UG EYE

BEETEEEA, 2FD, COI—FRZRCOE—-UTHODERAZ 1Y X (GNU

Public LicenceZ&¥8) DTICEL 2&IEFTEFEA,

EYa—Jb: libupnp

Copyright(c) 2000-2003 Intel Corporation All rights reserved,

UTOREDFE SN TWBRIGERICRD., ZEOFRICHIDST, V—-RELIUN

1FIVEXTOBRGE SVERIFIEINETD,

V—RIA—ROBEHRTIE. LEEDOEFIERT. COXRFDOVRAL, BLVRORE
BEZFRFIDIDELNHDFT,

N FIEATOBRATIE. LEOEFERT. COXRGEDIVAL BLTRORE
EFEZ., BHYELHICRHEINBIRF AV MELU/FFZOMDERICE
HIDIDEDHDET,

EEICKZEROFHALRHFAAUIC, Intel CorporationD&Fi £ zIFZDEEH

DEZMEFERLT. SOV IRz 7hSREVEEREHEXLIZEEGIZ I LIEF
TEFEA,

COVYI7h0z7R. EFEESLIUEREICEL>T "HIRFE, TRHSh. BER
HEESVHEDEMICHIT IESHORRORIEZEC N CNICRES NGV, WhH
BE2ATNELRBIETHNBRIELGERINET, WHERBIBEICEWTH, 17
FrFaAvMVE2—5—k. EEN. HEN. BN, 55, FIRH. FEER
HEEREBEERIFLEIT—EROBAZETH. chsICBESINAY) | FRH. 7—
Y. FEBAEDER, FBRNRACHULTEEZEDLBEVWEDEULET, FHli) B
Hichhb 5T, . BERE. FLRFETHBERELRZZOMEEFD) IKhbh
Lo KY IRV POFEROVWHEZAEICEVWTE, AEEDHZZLEZHMS
INTVWEELTH, BEFEZEDHEVWHDELET,

EYa—Jl : tzdata

JTDTZdataZ 1> A

child, 9LV - LEBBOT—4 DDebian/\y 5 —YBHIN—I 3V TT,
http://www.iana.org/time-zonesh 54U vO—KREnEx LI

LEiRDEE : Internet Assigned Numbers Authority(IANA) DS
tz@iana.orgfE CICEELTLEE W

EFIE: COT—IR=REBINTVYIRALVICHDET,

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

48

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



RL2EH

BERULIEACILT Y —DERBETOMEELTLEE W,
EBE-BR7YTIRCEWGRIN—YDBDET,
CBR7ZY7IAICLI—F—MEBTESBRIFHBD FEA, FRLEBVWTLREZL,
CBR7Y TR, BEAEMHBULTWBREY 2—ILOELDIAVEY MCELA#HET,
TF=AEINTVWEWERY T Y FERERERT—TIVEZFEALGVWTLIEE W,
T=ZADEELEED, OUDASED, BRIEDURES. ERBEBERFZY7YHELL
EELTWAWEBDbh3EEI}. BR7ZY 79 E2ERALEVWTLIES W,
BRPITIE A—=N—DEBLEILTDHERBUTLIEZ L,
EVaA—ITERERI—-REZFEAT 58, ERI—RIKERGSNTWBTNNIRADE
H7ZIURTFERDBI—ROZIURTFERZBATWEWZ EZHERLTLEE W,

Fre, AVEYNMCEGEINTWIIRTOTINA ADEHT7 URTZERD,. AvEVY D
PIURTFEREZBITWEWT EZERELTLEZW,

CEVaA—ILEEHEATEELELS ELEVWTLEEW

REE

Adder Technology Ltdid. COEGRIC. RVDBAEMNS2FMH, LMD EMRIC
REEHBEWZ EZFRIELE T, FRIHHPICEFEOFER TN ERICEELEWVES.
AdderiFERTRIRFIFBELF T, BRAPAdderDFIHORIERWRRICK BIEE
lE2WTld, EFZzE&ScEidTEEFEA, £z, Adderld. COEBDERICKLDERE
MEIIMIENICEUER. 88, FREBEROETZEVERA. ZORIEDEHEIC
HEDO<KAdderD2&HEIE, IRTORRAICEWVWT, ZORFOTIBMEICRES LD HD
ELET,

COERZDA VA=V FZERATRRTERVEEIHEE LU IESIE.
iF1 BV avasBLTLEZW,

MH->fceE

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

49

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



RRERBTIRILF—

ERARM TR F—BUHRHAOERNEMIF L. BRITEICHT ZENEELANILO
MEZRRT BIcIE. AT TYUbe(FeFZhLLE) OV R MRFT—TILEFERL
T1ZY hERBETZRENBDET,
COBBTEATNZINTOT— TG, FRAKEIRILF—RERHNADENE
L. BREBHEICHTZBENEEL ANV OMEEERT ZLDICV—ILRTZRED
HHE,

FRMEMC#E$2004/108 / EC

COBFRFTAMEN, I—OY/VRIBENSS0320HKRICE D<KV 5XAAQYE 21—
TAVITINA ADFRICEHRLTVWSR Z EDERIATVET, ThSOFIRIE. &

ERTHICHTIENBREZRHBIDLSICHHATNTVEY, CORBR. EBRE

RBIXRIVF—ZE/M. A, BIUBRAITIARENBD. BERICH>TRES LT

FEAUVBWES, SYAXCRTLERBICAELTHZSISRIITEENSD X

¥ IEL. HEDREBRATEELTHENREVBWVWEWSRIERHD XEA, D

BBENFIAPTLEDERFBICTHEZIINERILTVWSIERR. BEOEBRZA /A
793 ETHERATEXRI, 1—Y—F. THZEEBETIILZHBMHLET,
(QRE7VTIOAE, UEZEZXS.

(b)EBENS VRISV —DEMERT,
(CFIFVAZIVI—DEHRINTVSIHDELEFEBIEROIVEY MR EE

9 B,
(Y T4V —FRBEBRDHZ 54 /7 L ERMEICHHKT 2.

FCCaAY 754 7Y ABHACKE)
CDHBBIIEREARRIRILE—%4K. FH. SLURHTIAEEENS D, BT
BO T SRTVEWNMES, DD RETOERICEBICE > TVWEWES, BIREE
KFSESIZRCTIREELSBDET, TAMNEHTHD, VSRAIVYE1—FTa Y
IFINA ZDHRICEILTWB Z EHERINTVET,

FCCIL—IL®DIS— 150 7/\— D, chid. BRHIBERETRIEINIS
Bl FOESBFHICNT I 8BENLRELRERT LS ICHFINTVET, &S
HWTZOEBERETZETENRETZBALHBNET, FDBA. 1—-¥—RRAS
BETTSHEBET 3OV ELEBEZBUILENHDET, HETICL>THR
MICERBEINTWERVWEERIIMEEETS &, BBRERET 21— —DIERHIERD
IEBBBEDBDET,

717 9 BISEDRFIER
COREIE. NFIBFEEOEBRTERFTEDSNTVWSTIIILERENSOER/
1ZADY ZAAFIREBZTVWE A

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

50

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



ADDER’

Z
o
<
5
2
4
¢}
g
o]
; 0
7 o www.adder.com %
O
arv% v+ : www.adder.com/contact
ADDER’ ¥ik—bk:  www.adder.com/support .
o
5
r4
x QO
TS
EZ
29
z
&
a
4
© 2018 Adder Technology Limited
All trademarks are acknowledged.
Pocumentation by: SRRl v <X-OM by No. MAN-DDX-ADDER + Release 1.5
51

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



http://www.adder.com
http://www.adder.com/contact
http://www.adder.com/support

12TV R

A

Access permissions 3

Add EDID 23

Audio 39

Audio connections
console 14

Auto Refresh 35

B
Backup 34

C

Cable types 43
Category rating 43
Computer
choosing 38
Computer link
connecting 10
switch 10
Computers
configure 28
Configure pages 20
Connection preset |9
Consoles
configure 24
Control page 19
Crosstalk 43

D
Dashboard page 17
Data link

console 14

Data link connection
computer 9
DDX-CAM 9
DDX Matrix

accessing 16
DDX-USR switches 13
Diagnostics 33
DisplayPort 9

DVI-D 9

E
EDID

applying 30
EDID management |3
Exclusive 19

F

Firmware upgrade
extenders 44
via switch 34

FTP 43

G

Gateway 21

H

Headphone connection 14
Hotkeys 38

HTTPS 16

HTTP Server 21

IEC connector 12
Ignore Firmware Mismatch 20
Indicators 40
modules 41
switch 40
Interference
protection 43
IP Address 21

M

MAC Address 21
Maintenance pages 33
Manage EDIDs 23
Microphone connection 14
Mode switches 16

N

Net Mask 21
Network link
connecting ||
switch 11
Network port
temporary connection 16
Network settings 21

(o]

OsD
viewing 37
OSD Settings 22

P

Password

default 16

PiMF 43

Port

designations 4
reallocation 31

Power connection
console 15

switch 12

Power disconnect 12
Preset Connection 25,26
Primary console 25,26,28,29
Private 19

R

Reallocating ports 31
Reboot System 34
Receivers

configure 27
Recover

failed upgrade 36
receiver 27
transmitter 30
Recovering a receiver 27
Resetting 36
Restore 34
RJ-45 socket 10

S

Safety information 49
Screening 43
Settings 35

Shared access 19
Shielding 43

STP 43

Switches

DDX-USR 13
Sync Tx/Rx Firmware 34
System Default EDID 20
System Operations 34

T

Thumbnails 22,28

Touchscreen 37

Transmitters
configure 30

8]

Unique ID 27,30
Upgrade firmware 34,44
UPnP 16
USB
remote module 13
USB connection
computer 9
console 13
User console link
switch 10
Username
default 16
UTP 43

\

Video
remote module 13
Video connection
computer 9
console 13
View only 19
Virtual Control Panel 25,38

w

Warranty 49
Web Ul Mode 35

ADDER’

FURTHER
INFORMATION OPERATION CONFIGURATION INSTALLATION

INDEX

52

“Pc TACSYSTEM

Copyright (C) All Rights Reserved, TACSYSTEM



